

77-letnia pasażerka jednego z aut zmarła



OSTRZESZÓW Zmarła 77-letnia kobieta - pasażerka jednego z aut, które 6 października uczestniczyła w wypadku drogowym, do jakiego doszło na drodze krajowej K11 w Ostrzeszowie. **str. 3**

Kradli w „Biedronkach”

W miniony wtorek (8 października) policjanci zatrzymali dwóch mieszkańców województwa łódzkiego, którzy dokonali kilku kradzieży w marketach „Biedronka”, m.in. w Grabowie nad Prosną. Mężczyźni trafili do policyjnego aresztu. **str. 3**



Uczniowie ZS Nr 1 odwiedzili firmę DREWMAR w Kraszewicach



Grupa budowlana uczniów klasy 4 BŻ Zespołu Szkół Nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich w Ostrzeszowie wraz z opiekunką Bożeną Mierniczak odwiedziła firmę DREWMAR w Kraszewicach. **str. 2**

REKLAMA

BO MYŚMY ŻŁU WYDALI BÓJ

TWOJ

PULS
tygodnia
Tygodnik Kępińsko - Ostrzeszowski

wtorek 15 października 2024 r.
cena 2 zł (w tym 8% VAT)
nr 40 (1111)
ISSN 1644-0498
INDEKS 372188
redakcja@pulstygodnia.pl
www.pulstygodnia.pl



SKLEPOWY ŻŁODZIEJ ZATRZYMANY

KĘPNO Dzielnicowi z Posterunku w Bralinie wspólnie z policjantami z Wydziału Kryminalnego Komendy Powiatowej Policji w Kępnie zatrzymali 56-letniego sprawcę kradzieży biżuterii z jednego ze sklepów w Kępnie. Grozi mu do 5 lat więzienia. **str. 8**



SPRZEDAŻ HURTOWA I DETALICZNA

OFERUJEMY:

- DESKA TARASOWA, PODŁOGOWA, ELEWACYJNA
- DREWNO BUDOWLANE
- TARCICA KRAJOWA I ZAGRANICZNA
- DREWNO KVH, BSH i C24
- ELEMENTY MEBLOWE
- IMPREGNATY, FARBY, WKRĘTY, ŁĄCZNIKI, itp.



Kępno
ul. Poznańska 7a
www.nowigo.pl
Tel. 667 690 040

Uczniowie ZS Nr 1 odwiedzili firmę DREWMAR

KRASZEWICE

Grupa budowlana uczniów klasy 4 BŻ Zespołu Szkół Nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich w Ostrzeszowie wraz z opiekunką Bożeną Mierniczak odwiedziła firmę DREWMAR w Kraszewicach.

Wycieczka została zorganizowana w ramach działań podejmowanych przez nauczycieli komisji przedmiotów zawodowych budowlanych z okazji Dnia Budowlanica. Dzięki uprzejmości właścicieli mogliśmy zapoznać się z działalnością firmy Jangas DREWMAR - relacjonują.

DREWMAR to rodzinne przedsiębiorstwo z 30-letnim doświadczeniem. Firma specjalizuje się m.in. w produkcji prefabrykowanych konstrukcji domów



szkieletowych i dachowych obrabianych na centrum obróbczym. W swojej ofercie posiadają również: altanki,

deski tarasowe, elewacyjne i podbitkowe oraz palety. Budownictwo drewniane jest intensywnie rozwijają-



ca się gałęzią budownictwa, dlatego znajomość zagadnień związanych z właściwym podejściem do używa-

nia drewna leży na sercu nie tylko właścicielom firmy, ale również powinno stać się ważnym zagadnie-

niem poruszonym na lekcjach w czasie nauki w technikum budowlanym.

Jak podkreślał współwłaściciel firm Jangas, dzięki innowacyjnym technologiom oraz ekologicznemu podejściu, starają się ukazać wyjątkowe walory i piękno drewna.

Na koniec czekały na uczniów atrakcje: przejażdżka meleksem i upominki od firmy. **RED**

BOBROWNIKI Forum „Wielkopolska Wieś Europejska” Powiatu Ostrzeszowskiego

W 20. rocznicę przystąpienia do UE

7 października w Bobrownikach (gm. Grabów nad Prosną) odbyło się Forum „Wielkopolska Wieś Europejska” Powiatu Ostrzeszowskiego w 20

rocznicę przystąpienia Polski do Unii Europejskiej.

Organizatorem wydarzenia było Wielkopolskie Samorządowe Centrum Rozwoju Wsi

w Sielinku, a udział w nim obok pisa Andrzeja Grzyba i wicemarszałka województwa wielkopolskiego Krzysztofa Grabowskiego wzięli m.in. przedstawiciele, lokal-



nych samorządów, Kół Gospodyń Wiejskich, Ostrzeszowskiej Lokalnej Grupy Działania i instytucji realizujących wsparcie ze środków UE.

Udział Polski w Unii Europejskiej to czas wielu przemian gospodarczych, inwestycji i innowacji. Fundusze z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich wynoszące ponad 2 miliardy złotych umożliwiły realizację wielu inwestycji, zadań o znaczeniu strategicznym, poprawiających jakość życia wielkopolan. Dzięki temu wsparciu zrealizowano tysiące projektów. W efekcie możemy korzystać z bezpiecznych dróg, zmodernizowanych sieci wodociągowych i kanalizacyjnych, nowoczesnych świetlic, targowisk, placów zabaw, siłowni zewnętrznych, boisk oraz odnowionych zabytków. Dzięki funduszom europejskim oraz współpracy międzynarodowej, Wielkopolska dynamicznie się rozwija, stając się wzorem nowoczesności i innowacyjności. Organizując forum chcemy wspólnie podsumować ten czas oraz podkreślić, jak bar-



dzo nasz region zmienił się na lepsze.

- Dzięki tym środkom wybudowaliśmy lub przebudowaliśmy 390 km dróg w Wielkopolsce - wyznał marszałek Krzysztof Grabowski. - Wybudowano lub przebudowano ponad 900 km sieci wodociągowej i 1800 km sieci kanalizacyjnej. Wybudowano 5 tys. przydomowych oczyszczalni ścieków. W sumie przeznaczaliśmy na te cele 770 mln zł. Wybudowano lub przebudowano 32 targowiska, powstało, zostało wyremontowanych i wyposażonych ponad 700 obiektów pełniących funkcje

kulturalne, odnowiono lub poprawiono stan 76 zabytkowych obiektów budowlanych, poprawiono centrum ponad 100 miejscowości. Powstało ponad 300 obiektów sportowych i rekreacyjnych. Dzięki konkursom realizowanym przez Lokalne Grupy Działania utworzono 2 tys. nowych miejsc pracy.

O wymiernych efektach PROW w ramach dwóch perspektyw finansowych (2007-2023 i 2014-2020) mówiła dyrektor Departamentu Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Izabela Mroczek. O tym, jak środki te zostały wykorzystane na terenie powiatu ostrzeszowskiego poinformowała dyrektor biura Ostrzeszowskiej Lokalnej Grupy Działania Izabela Cichoń. - Remonty sal wiejskich, uruchomienie nowego salonu fryzjerskiego, warsztaty branżowe... - wliczała. - Tylko w ostatniej perspektywie OLGD zrealizowało 53 granty, dofinansowaliśmy 37 inwestycji realizowanych przez samorządy lokalne, wsparliśmy uruchomienie aż 63 działalności gospodarczych. (...) **JU**

REKLAMA

SGB Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie

KREDYT GOTÓWKOWY W REJONOWYM BANKU SPÓŁDZIELCZYM W LUTUTOWIE

POZNAJ NASZĄ OFERTĘ

0% PROWIZJI

Oferta kredytu gotówkowego z 0% prowizji obowiązuje tylko z ubezpieczeniem

RRSO

RRSO 9,99%

NISKIE OPROCENTOWANIE

SZYBKA REALIZACJA

TWOJE PLANY, NASZ KREDYT ZREALIZUJ MARZENIA JUŻ DZIŚ!

☎ 43 871 40 23 ✉ www.rbs.lututow.pl

77-letnia pasażerka jednego z aut zmarła

Zmarła 77-letnia kobieta - pasażerka jednego z aut, które w minioną niedzielę uczestniczyło w wypadku drogowym, do którego doszło na drodze krajowej K11 w Ostrzeszowie.

Przypomnijmy, do zdarzenia doszło 6 października około godziny 13.30. Z wstępnych ustaleń wynikało, że kierująca nissanem 76-letnia mieszkanka Ostrzeszowa włączając się do ruchu z drogi grunto-

wej nie ustąpiła pierwszeństwa przejazdu pojazdowi marki Opel, którym kierował 24-letni obywatel Gruzji.

Kierująca oraz 77-letnia pasażerka nissana trafiły do szpitala w Ostrowie Wielkopolskim, natomiast 22-letni pasażer opla - do lecznicy w Ostrzeszowie.

- W toku przeprowadzonych czynności w związku ze zdarzeniem drogowym, do którego doszło 6 października na drodze krajowej K11, ustalono, że



sprawcą zdarzenia jest 24-letni obywatel Gruzji kieru-

jący pojazdem marki Opel, który w wyniku nienależytej obserwacji przedpo-

jazdy oraz niedostosowania prędkości do warunków panujących na drodze na-

jechał na tył samochodu marki Nissan, którym kierowała 76-letnia mieszkanka Ostrzeszowa - poinformowała dzisiaj asp. sztab. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie. - W wyniku odniesionych obrażeń ciała w ostrowskim szpitalu zmarła 77-letnia pasażerka pojazdu marki Nissan. 24-latek został zatrzymany i umieszczony w policyjnym areszcie do dyspozycji prokuratora.

RED

KRONIKA POLICYJNA

Kierowali na „podwójnym gazie”

Dwóch kierujących, zatrzymanych w minionych dniach do kontroli drogowej, odpowie przed sądem za jazdę na tzw. "podwójnym gazie". Jeden z mężczyzn nie posiadał również uprawnień.

MIKSTAT 8 października o godzinie 19.35 na ul. Kaliskiej w Mikstacie dzielnicowy zatrzymał do kontroli volkswagena. Przeprowadzona wobec 28-letniego mieszkańca Mikstatu kontrola trzeźwości wykazała, że mężczyzna jest nietrzeźwy. Urządzenie kontrolno-pomiarowe wskazało 1,9 promila alkoholu w wdychanym powietrzu. Mężczyzna nie posiadał również uprawnień do kierowania pojazdami.

OSTRZESZÓW 9 bm. o godzinie 5.35 na ul. Cichej w Ostrzeszowie, w trakcie działań „Trzeźwy poranek” dzielnicowy z ostrzeszowskiego rewiru zatrzymali do kontroli kierującego oplem 47-letniego mieszkańca gm. Kobyla Góra. Był pijany, w wdychanym powietrzu miał ponad promil alkoholu. Kierującemu zatrzymano prawo jazdy, a pojazd przekazano osobie wskazanej.

Za popełnienie przestępstwa mężczyźni odpowiadzą przed sądem.

RED

Kradli w „Biedronkach” - zostali zatrzymani

W miniony wtorek (8 października) policjanci zatrzymali dwóch mieszkańców województwa łódzkiego, którzy dokonali kilku kradzieży w marketach „Biedronka”, m.in. w Grabowie nad Prosną. Mężczyźni trafili do policyjnego aresztu.

8 października o godzinie 16.20 funkcjonariusze z grabowskiego komisariatu udali się na interwencję zgłoszoną przez pracownika ochronny marketu Biedronka na ul. Ostrzeszowskiej w Grabowie nad Prosną, dotyczącą ujęcia sprawy kradzieży sklepowej. Okazał się nim 33-letni mieszkaniec województwa łódzkiego, który dokonał kradzieży artykułów chemicznych. Z uwagi na fakt, że towar wrócił do pełnowartościowej sprzedaży, mężczyznę ukarano mandatem.

Lecz to nie jedyne przewinienie, którego dopuścił się ukarany mężczyzna.

- Tego samego dnia o godzinie 17.15 na ul. Ostrze-



szowskiej w Grabowie policjanci z tamtejszego komisariatu zatrzymali do kontroli drogowej volkswagena. Kierował nim 26-letni mieszkaniec województwa łódzkiego, który - jak się okazało nie posiadał uprawnień do kierowania pojazdami - mówi asp. sztab. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie. - Podczas przeprowadzanej kontroli funkcjonariusze zauważyli na tylnej

kanapie pojazdu dużą ilość artykułów w postaci chemii gospodarczej. Mężczyzna oświadczył, że rzeczy te należą do jego znajomego, pod namową którego dokonali oni kilku kradzieży w marketach "Biedronka" na terenie województwa wielkopolskiego.

W trakcie czynności uwagę funkcjonariuszy zwrócił mężczyzna stojący na chodniku po drugiej stronie ulicy, który na ich widok zaczął się oddalać. W związku z podejrzeniem, że może to być współsprawca opisanych wyżej kradzieży zadysponowany przez dyżurnego ostrzeszowskiej komendy patrol z Wydziału Kryminalnego zatrzymał wskazanego mężczyznę, którym okazał się 33-latek, wobec którego funkcjonariusze godzinę wcześniej podejmowali interwencję na terenie marketu "Biedronka" w Grabowie nad Prosną.

Mężczyźni zostali zatrzymani i przewiezieni do Ko-

mandy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie, gdzie wobec kierującego pojazdem wykonano test na zawartość środków odurzających w organizmie z wynikiem pozytywnym. Pobrano od niego również krew do badań.

W trakcie przeszukania pojazdu, którym przejeżdżali się mężczyźni, policjanci ujawnili w pozostawionej tam torbie podpierosek opakowanie po papierosach, w którym znajdowała się niewielka ilość środków ustawowo zabronionych w postaci marihuany, należąca do pasażera pojazdu, tj. 33-letniego mieszkańca województwa łódzkiego.

Mężczyźni zostali zatrzymani w policyjnym areszcie do dyspozycji prokuratora, a w dniu 9 października br. usłyszeli zarzut dokonania wspólnie i w porozumieniu kradzieży na kwotę co najmniej 1000 złotych.

RED

PULS tygodnia.pl
Portal Kępiński - Ostrzeszowski

REKLAMA

**POLPEL
PELLET PREMIUM**

- PELLET Z DREWNA LIŚCIASTEGO
- WYSOKA WARTOŚĆ OPAŁOWA
- NISKA ZAWARTOŚĆ POPIOŁU
- DOSTAWA DO DOMU

CHOJMEK FABRYKA MEBLI
Chojęcin Szum 5a
63-640 Bralin
tel.: 789 405 600

Straciła panowanie i uderzyła w drzewo



8 października w Doruchowie kierująca fordem uderzyła w przydrożne drzewo. Na szczęście nikomu nic się nie stało.

Do zdarzenia doszło w miniony wtorek około godz. 14.40 na ul. Powstańców Wielkopolskich. Z ustaleń Policji wynika, że kierująca

fordem 57-letnia mieszkanka gm. Doruchów, podczas wykonywania manewru skrętu straciła panowanie nad pojazdem i uderzyła

w przydrożne drzewo. Na szczęście ani jej, ani pasażerka auta nic się nie stało.

RED

www.instalgrunt.pl www.sklep-instalgrunt.pl

InstalGRUNT
instalgrunt@instalgrunt.pl

**NAJWIĘKSZE CENTRUM
OCZYSZCZALNI PRZYDOMOWYCH W REGIONIE**

- Przydomowe oczyszczalnie ścieków, szamba
- Zbiorniki na Deszczówkę "Program Moja woda"
- Zbiorniki na paliwa i AdBlue
- Zbiorniki na nawozy RSM

📍 Dziadowa Kłoda, ul. Słoneczna 4d

☎ 601 486 191, 663 571 704

Minister zatwierdził aktualizację wojewódzkiego planu działania systemu Państwowego Ratownictwa Medycznego

Jak poinformował nas Wydział Zdrowia Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, Minister Zdrowia zatwierdził aktualizację wojewódzkiego planu działania systemu Państwowego Ratownictwa Medycznego, zgodnie z którym od 1 października 11 specjalistycznych zespołów ratownictwa medycznego – w Chodzieży, Gnieźnie, Jarocinie, Kole, Krotoszynie, Pleszewie, Poznaniu, Śremie, Wągrowcu, Wrześni i Ostrzeszowie – zostało przekwalifikowanych na podstawowe.

Reorganizację wprowadzono mimo starań samorządu powiatowego oraz parlamentarzystów. Przypomnijmy, starosta ostrzeszowski, wicestarosta wraz z przewodniczącym Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Spraw Publicznych Rady Powiatu oraz prezesem Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia interweniowali w tej sprawie w Wydziale Zdrowia Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego. Sprawę przedstawiono również Wojewodzie Wielkopolskiej Agacie Sobczyk.

Reorganizacja wynika ze zmian w Ustawie o ratownictwie medycznym w zakresie proporcji karetek typu P (podstawowych) do karetek typu S (specjalistycznych), a także z konieczności dostosowania systemu Państwowego Ratownictwa Medycznego do potrzeb województwa. Przy reorganizacji brano pod uwagę szereg parametrów i danych statystycznych, między innymi odległość między szpitalami i gęstość zaludnienia.

Liczba karetek stacjonujących na naszym terenie nie zmienia się.

STAROSTA OSTRZESZOWSKI

ul. Zamkowa 31
63-500 Ostrzeszów
BŚ.6740.379.2024.mlm

Obwieszczenie

o wydaniu decyzji nr 2.500.2024 z dnia 4 października 2024 r.

Starosta Ostrzeszowski działając zgodnie z art. 11f ust. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (jedn. tekst Dz.U. z 2024r. poz.311), zwanej dalej „ustawą”, informuje, że w dniu 4 października 2024 r. na rzecz Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów została wydana decyzja nr 2.500.2024 o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn.

„Budowa drogi gminnej w m. Marydół”

1. Inwestycja jest realizowana na działkach:

nr 48/2 (48/3 i 48/4), nr 49 (49/1 i 49/2), 53/1 (53/3 i 53/4), 53/2 (53/5 i 53/6), 58 (58/1 i 58/2), 60 (60/1 i 60/2), 64 (64/1 i 64/2), 57/1, 57/2, 57/3, 57/4, 57/5 oraz części działki nr 43 - na jednostce ewidencyjnej: 301807_5 - gmina Ostrzeszów, w obrębie ewidencyjnym: 0008 - **Marydół**, gdzie drukiem wytłuszczonym określono numer ewidencyjny działki, która po podziale przewidziana jest do przejęcia przez Wnioskodawcę. W związku z inwestycją wymagane będzie czasowe zajęcie terenu części działki: nr 68/2 w obrębie ewidencyjnym: 0008 - Marydół.

Zakres inwestycji obejmuje:

- przełożenie sieci teletechnicznej,
- wykonanie podbudowy,
- wykonanie jezdni z masy bitumicznej o szerokości 3,50, z poszerzeniem do 5,00 m,
- z poboczem z kruszywa o szerokości 0,75m,
- wykonanie zjazdów z betonu asfaltowego,
- wykonanie placu do nawracania,
- wykonanie rowów przydrożnych,
- przebudowę przepustu,
- wykonanie oznakowania.

Decyzją nr 2.500.2024 zatwierdzony został podział nieruchomości znajdujących się w liniach rozgraniczających teren inwestycji, które stanowią jednocześnie linie podziału tych nieruchomości, zgodnie z załącznikiem nr 2 do decyzji, zawierającym mapę z projektem podziału nieruchomości oraz wykaz zmian gruntowych.

Informuje się, że wydzielone pod drogę nieruchomości lub części nieruchomości (oznaczone drukiem wytłuszczonym w pkt. 1), których właścicielem lub użytkownikiem wieczystym były osoby fizyczne lub prawne, stają się z mocy prawa własnością Miasta i Gminy Ostrzeszów - z dniem, w którym niniejsza decyzja stanie się ostateczna (art. 12 ust. 4 pkt. 2 ww. ustawy) za odszkodowaniem ustalonym w odrębnym postępowaniu.

Informuję, że:

- zgodnie z art. 18 ust. 1e ustawy dotychczasowi właściciele lub użytkownicy wieczystych nieruchomości objęci decyzją o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, którzy wydadzą właścicielowi zarządcy drogi - Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów, ul. Zamkowa 31, 63-500 Ostrzeszów - nieruchomość lub wydadzą niezwłocznie, lecz nie później niż w terminie 30 dni od dnia doręczenia zawiadomienia o wydaniu niniejszej decyzji, wysokość odszkodowania powiększa się o kwotę równą 5% wartości nieruchomości lub wartości prawa użytkowania wieczystego;

- zgodnie z art. 18 ust. 1f ustawy jw., gdy decyzja o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dotyczy nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym albo budynkiem, w którym został wyodrębniony lokal mieszkalny, wysokość odszkodowania przysługującego dotychczasowemu właścicielowi lub użytkownikowi wieczystemu zamieszkałemu w tym budynku albo lokalu, powiększa się o kwotę 10 000 zł w odniesieniu do tej nieruchomości;

- zgodnie z art. 13 ust. 3 specustawy, w przypadku gdy przejęta jest część nieruchomości, a pozostała część nie nadaje się do prawidłowego wykorzystania na dotychczasowe cele, właściwy zarządca drogi - Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów, ul. Zamkowa 31, 63-500 Ostrzeszów - jest obowiązany do nabycia, na wniosek właściciela lub użytkownika wieczystego nieruchomości, w imieniu i na rzecz jednostki samorządu terytorialnego tej części nieruchomości.

Zgodnie z art. 11f ust. 4 ustawy zawiadamiam, że z treścią decyzji oraz z dokumentacją sprawy można się zapoznać w Wydziale Budownictwa i Środowiska Starostwa Powiatowego w Ostrzeszowie w godzinach pracy urzędu, tj. od godz. 7.30 do 15.30 (adres siedziby - budynek B - ul. Zamkowa 16a, dojazd od ulicy Norweskiej), **po uprzednim telefonicznym umówieniu** (tel. 62 732 00 96, 62 732 00 95).



PULS POWIATU

Redakcja: Magdalena Kułak
Starostwo Powiatowe w Ostrzeszowie
Tel. 62 732 00 50 www.powiatostrzeszowski.pl

Rozbudowa szpitala – podpisano umowę z wykonawcą

18 września podpisano umowę na realizację zadania: *Poprawa dostępności usług medycznych dla mieszkańców powiatu ostrzeszowskiego z uwzględnieniem opieki senioralnej oraz osób niepełnosprawnych. To najważniejsza inwestycja w ostrzeszowskim szpitalu na przestrzeni ostatnich lat.*

Umowę w imieniu powiatu podpisał starosta Dariusz Świłoń i wicestarosta Lech Janicki, przy kontrasygnacie skarbnika powiatu - Urszuli Nikołajczyk-Machol, a w imieniu wykonawcy - Grupy Szymbud - Szymon Bartnik.

Podpisanie umowy nastąpiło w obecności posła Andrzeja Grzyba oraz przewodniczącego Rady Powiatu Tomasza Maciejewskiego i członków Zarządu Powiatu: Anny Mądrej, Pawła Galbierczyka i Marka Nowińskiego, sekretarza powiatu Ireneusza Jeziornego, dyrektora ds. inwestycji firmy Szymbud Zbigniewa Gawlikowskiego i zastępcy kierownika Wydziału Oświaty, Spraw Europejskich, Promocji i Rozwoju Starostwa Powiatowego Katarzyny Nowak. Na spotkanie nie mogła przybyć posłanka Katarzyna Sójka, która jest w sposób szczególny zaangażowana w przedsięwzięcie, i która, co podkreślił starosta Dariusz Świłoń, wspie-



rała powiat w staraniach o środki z „Polskiego Ładu”. Zamówienie realizowane w formule zaprojektuj i wybuduj jest podzielone na dwa etapy, których przedmiotem jest poszerzenie dostępności publicznych usług medycznych dla mieszkańców powiatu ostrzeszowskiego w zakresie infrastruktury specjalistycznej. W ramach inwestycji planowana jest rozbudowa budynku Oczyszczalni (OCZ) o trzykondygnacyjny budynek połączony bezpośrednio ze szpitalem od strony północnej. W ramach rozbudowy powstanie nowoczesna infrastruktura, obejmująca dostosowane do współczesnych wymagań pracownie i gabinety. Na liście planowanych zadań znajdują się między

innymi: pracownia badań endoskopowych, specjalistyczne poradnie lekarskie, POZ, punkt pobrania materiału do badań laboratoryjnych, gabinety rehabilitacyjne oraz oddział wewnętrzny.

Całość zadania kosztować będzie 18 031 111 zł. Wartość etapu I (lata 2024–2025): 5 432 910 zł, dofinansowanie: 3 920 000 zł (finansowanie – w ramach 8 edycji rządowego funduszu „Polski Ład” oraz z budżetu powiatu ostrzeszowskiego),

Wartość etapu II (lata 2025–2026): 12 598 201 zł, dofinansowanie: 9 095 000 zł (finansowanie – w ramach 6 edycji rządowego funduszu „Polski Ład” oraz z budżetu powiatu ostrzeszowskiego).

Otwarto nowo wybudowany teren rekreacyjny przy Zespole Szkół nr 2



1 października otwarto teren rekreacyjny przy Zespole Szkół nr 2, dokładnie przy budynku D przy ul. Zamkowej. Pierwszą imprezą, która odbyła się w nowo otwartym miejscu były otręśiny klas pierwszych Zespołu Szkół nr 2.

W uroczystości udział wzięli powiatowi samorządowcy: starosta Dariusz Świłoń, wicestarosta Lech Janicki i członkini Zarządu Powiatu Anna Mądra, a także burmistrz Ostrzeszowa Patryk Jędrzejak, dyrektor Biura Stowarzyszenia Ostrzeszowska Lokalna Grupa Działania Izabela Cichoń, dyrektorzy zaprzyjanych placówek oświatowych i biur parlamentarnych, przedstawiciele Rady Rodziców ZS nr 2 i stowarzyszeń; nie zabrakło wykonawcy zadania - Zbigniewa Guzendy z firmy Domum w Olszynie.

Nowo otwarty teren rekreacyjny to strefa biesiadna z czterema wiatami, grilem, ławeczkami i miejscem na ognisko. Urządzeniem zieleni zajęli się uczniowie Technikum Architektury Krajobrazu Zespołu Szkół nr 2.

Całość zadania, wraz z dokumentacją kosztowała 383 tysiące złotych, z czego 240 328 zł – to dofinansowanie, jakie powiat za pośrednictwem Ostrzeszow-



skiej Lokalnej Grupy Działania otrzymał ze środków Unii Europejskiej w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020.

Powiatowo-gminna zbiórka dla powodzian!



We współpracy z Miastem i Gminą Ostrzeszów, z udziałem samorządów lokalnych Powiat Ostrzeszowski zorganizował akcję pomocy ofiarom powodzi. Zbiórka darów ruszyła 16 września. Na efekty nie trzeba było długo czekać – mieszkańcy zareagowali błyskawicznie dostarczając artykuły pierwszej potrzeby dla powodzian. Pierwszy transport wyjechał 19 września do Łądką Zdroju. Dary były kierowane w sprawdzone miejsca, do najbardziej potrzebujących. Prowadzono stałe rozzeznanie dostosowując zbiórkę do aktualnych potrzeb powodzian.

Idea pomocy potrzebującym znalazła u mieszkańców powiatu oraz lokalnych firm pełne zrozumienie, czego dowodem jest przekazanie dla ofiar powodzi dziewięciu transportów pomocowych. Swoją transport zaoferowali: Paweł Goncerzewicz, Marcin Mrugański, Michał Kołodziej, Piotr Lichota oraz firma Jarczak.

W budynku przy ul. 1 Maja, który na czas akcji stał się magazynem darów dyżury pełnili pracownicy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie i Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, których podczas załadunku transportów wspierali pracownicy starostwa powiatowego oraz urzędu miasta i gminy. Akcja zakończyła się 25 września.



Powiat Ostrzeszowski, Miasto i Gmina Ostrzeszów, Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrzeszowie, Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Ostrzeszowie składają najserdeczniejsze podziękowania za wsparcie ofiar powodzi.

Dziękujemy Mieszkańcom, którzy przyłączyli się do naszej akcji! Dziękujemy firmom: Poprawa, Profi, KIK, Mayr.

Dziękujemy przedszkolom, szkołom podstawowym i ponadpodstawowym z terenu powiatu ostrzeszowskiego!

Dziękujemy jednostkom organizacyjnym powiatu! Dziękujemy Dariuszowi Kępie za nieocenioną pomoc logistyczną.

Dziękujemy wszystkim osobom zaangażowanym w pomoc dla powodzian. Jeszcze raz dziękujemy za Państwa życzliwość, empatię i pomoc!

Mimo, że powodzianie najgorszy czas mają już za sobą, wciąż chcemy ich wspierać. Dlatego zgłosiliśmy się z inicjatywą bezpłatnego przyjęcia uczniów z terenów powodziowych w ramach „Zielonej szkoły”. Zaoferowaliśmy zorganizowanie tygodniowego pobytu grupy dzieci w naszym Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym.

IV Powiatowy Kiermasz Charytatywny Podziel się dobrem

PODZIEL SIĘ DOBREM
IV POWIATOWY KIERMASZ CHARYTATYWNY

Jednoczy nas wspólny cel!

19 PAŹDZIERNIKA
7.00-13.00

OSTRZESZÓW - KOBYLA GÓRA - MIKSTAT - DORUCHÓW - CZAJKÓW
KRASZEWICE - GRABÓW NAD PROSNĄ - BRALIN

IV Powiatowy Kiermasz Charytatywny pod hasłem "Podziel się dobrem" odbędzie się 19 października 2024 roku jednocześnie we wszystkich gminach powiatu ostrzeszowskiego, a także w gminie Bralin w powiecie kępińskim.

Kiermasz jest organizowany przez Grupę Dobroczynną Anieli w Bieli. Akcja ma na celu pomoc niepełnosprawnym i nieuleczalnie chorym dzieciom mieszkającym na terenie powiatu ostrzeszowskiego i okolic, wymagającym leków, kosztownej rehabilitacji czy też zabiegów medycznych.

- W tym roku akcja ma jeszcze większy zasięg, ponieważ dołączyła do nas gmina Kobyla Góra oraz gmina Bralin, co niesamowicie nas cieszy - mówi koordynatorka projektu Justyna Ptak.

- Chcielibyśmy podkreślić, że kiermasz to przede wszystkim ludzie, którzy

dla dobra innych łączą swoje siły. Z każdym rokiem widzimy jak ta siła dobra się mnoży, angażując w to dzieło coraz więcej różnych grup społecznych. Podczas każdego kiermaszu wspierają nas wyjątkowe panie z kół gospodyń wiejskich, uczniowie i ich rodzice, Kluby Seniorów, świetlice środowiskowe, samorządowcy, parlamentarzyści, lokalne media, a także wielu mieszkańców. Każdy z nas może włączyć się w to dzieło, do czego serdecznie zachęcamy, mając w głowie myśl Alberta Schweitzer'a, że: „Dobro to jedyna rzecz, która się mnoży, gdy się ją dzieli.

Poprzednie edycje kiermaszu zakończyły się bardzo dobrym wynikiem. Wspólnymi siłami - dzięki darczyńcom - udało się zebrać blisko 150.000 zł. Darowizny te zostały przekazane w 100% na rzecz blisko 30 dzieci z powiatu ostrzeszowskiego, umożliwiając tym samym udział w turnusach rehabilitacyjnych, zakup leków, wizyty u specjalistów.

Przygotowania do kolejnej już IV edycji kiermaszu idą pełną parą. Każda gmina ma swoich koordynatorów, do których mogą się zgłaszać osoby chętne do upieczenia ciasta. Zgłoszenia przyjmowane są do 17 października u następujących osób: Grabów nad Prosną (Justyna Ptak), Kraszewice (Artur Chowański), Czajków (Bożena Wysota), Doruchów (Agnieszka Kuchta-Budzik), Ostrzeszów (Wioletta Pyta), Mikstat (Wioletta Kozłowska, Ewa Nowicka), Kobyla Góra (Julia Kaszubiak), Bralin (Natalia Mikoś). Gotowe ciasta należy dostarczyć 18 października o g. 17.00 do miejsc wyznaczonych przez koordynatorów gminnych.

W każdej gminie pojawiły się już plakaty z informacjami dotyczącymi przekazywania ciast. Organizatorzy zapraszają na stoiska, na których będzie można zaopatrzyć się w pyszne, domowe wypieki, a także spędzić czas w miłej atmosferze wraz z wolontariuszami Anieli w Bieli. **RED**

Towarzyskie zawody jazdy konnej



BOBROWNIKI

W niedzielę, 6 października odbyły się „Towarzyskie zawody jazdy konnej w Bobrownikach - Hubertus 2024”. Na doroczną konną imprezę zjechali jeźdźcy, hodowcy, a także miłośnicy koni.

Po raz kolejny gospodarzem zawodów było Sołectwo Bobrowniki i Ranczo Bobrowniki. Pomimo chłodu, pogodnego nieba i słonecznej aura sprawiła, że w wydarzeniu uczestniczyło wiele osób, które skorzystały z możliwości obserwowania tego widowiskowego święta, jak i - wypoczynku w plenerze. Podczas zawodów rozegranych zostało kilka konkurencji jeździeckich m.in. konkurencje sprawnościowe - skokowe oraz powożenia zaprzęgami. Na przygotowanych torach przeszkód zawodnicy wykazali się wieloma umiejętnościami jazdy w siodle i powożenia zaprzęgami jedno i wielokonnymi.

Nieodzownym punktem każdego Hubertusa jest "pogoń za lisem". Zanim jeźdźcy ruszyli do tradycyjnej gonitwy za rudą kitą, widzowie obejrzeni widowiskowy pokaz w wykonaniu grupy kaskaderów konnych Apolinarz Group z Bukowca Górnego.

Atrakcją kulinarną były stoiska przygotowane przez „Bobrowskie jadło” i panie z miejscowego Koła Gospodyń Wiejskich. Skarbnicą wiedzy dla uczestników okazały się z pewnością dwie wystawy plenerowe pn.: „Sprzęt codziennego użytku w gospodarstwie z ostatniego stulecia” i „Pa-

miątka związane z historią Bobrownik”. Zaprezentowano też pokaz prac polowych przy użyciu dawnych sprzętów i urządzeń obecnych niegdyś w wiejskich gospodarstwach.

Wydarzenie „Towarzyskie zawody jazdy konnej w Bobrownikach - Hubertus 2024” współfinansowane było przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego w ramach otwartego konkursu ofert „Nasza wieś naszą wspólną sprawą”. Środki na to zadanie pozyskało Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Bobrowniki.

Trybuny jak co roku zapewniła firma GFM. **UG**



REKLAMA

ZAPRASZAMY DO
Sali Bankietowej

ORGANIZACJA PRZYJĘĆ OKOLICZNOŚCIOWYCH
(WESELA, KOMUNIE, URODZINY, ROCZNICE ŚLUBU, CHRZCINY, STYPY)

PIECZENIE CIAST (NA ZAMÓWIENIE)

Rojów, ul. Piaski 35. Tel. 606 621 071

BIURO REKLAMY

Tel. 62 732-05-50

SGB Banki Spółdzielcze

Założ lokatę i biegnij po marzenia

Wygraj w loterii 200 000 zł
lub **hybrydową Toyotę Yaris** lub **2000 zł!**

SGB Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie

Pasowani na uczniów Szkoły Podstawowej im. Mariana Falskiego Pierwszaki ślubowały



8 października miało miejsce uroczyste ślubowanie i pasowanie uczniów klasy pierwszej Szkoły Podstawowej im. Mariana Falskiego w Kraszewicach.

Zanim jednak pierwszoklasiści złożyli ślubowanie, a dyrektor szkoły Robert

Dziwiński pasował każdego z nich symbolicznym ołówkiem na ucznia, mu-

siali wykazać się odpowiednią wiedzą i umiejętnościami, o co zadbała wychowawczynie klasy Katarzyna

Warszawska.

- Zaskoczyliście wszystkich bardzo pozytywnie - wyznał dyrektor. - Wykazaliście się wiedzą i poloni-



styczną, i matematyczną, patriotyczną, i muzyczną, tak że w pełni zasługujecie na to, żeby być uczniami Szkoły Podstawowej w Kraszewicach.

Nowi uczniowie złożyli ślubowanie na sztandar szkoły, po czym obdarowani zostali upominkami, m.in. przez swoich starszych o rok koleżanek i kolegów. W imieniu rodziców głos zabrała Renata Gatkowska, wyrażając nadzieję, że najbliższe 8 lat będzie

dla ich dzieci czasem samych sukcesów i radości ze zdobywanej wiedzy

- Gratuluję pięknie przygotowanej akademii z okazji waszego święta - mówiła wójt Marta Pijanka. - Jesteście już pełnoprawnymi uczniami szkoły i tak jak dzisiaj ślubowaliście, macie również pewne obowiązki. Musicie teraz być pilnymi uczniami, musicie szanować swoich kolegów, koleżanki i swoich nauczycieli.

JUR

Inauguracja roku akademickiego



OSTRZESZÓW

Już po raz 22 rozbrzmiało uroczyste „Gaudemus igitur” inaugurując kolejny rok akademicki Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Ostrzeszowie.

Uroczystość rozpoczęcia roku akademickiego odbyła się 7 października w sali widowiskowej Ostrzeszowskiego Centrum Kultury.

Uroczystość poprowadziła prezes Stowarzyszenia

UTW Małgorzata Staniszevska, która w imieniu społeczności akademickiej przekazała podziękowania szczególnie zasłużonym słuchaczom: Czesławowi Drzadzcie, Krystynie Pilarczyk i Mieczysławie Pio-



trowskiej. Nieobecnej na uroczystości inauguracyjnej Leokadii Krawczyk podziękowania wraz z upominkiem zostaną wręczone w terminie późniejszym.

Prezes przekazała również podziękowania dla samorządu powiatowego za dofinansowanie oraz stałe udostępnianie sali sesyjnej na potrzeby stowarzyszenia, a także samorządowi

miasta i gminy Ostrzeszów i zaprzyjaźnionym instytucjom kultury: Ostrzeszowskiemu Centrum Kultury, Bibliotece Publicznej Miasta i Gminy oraz Muzeum Regionalnemu. W imieniu samorządu powiatowego życzenia owocnego roku akademickiego społeczności akademickiej przekazała dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Ro-

dzinie Aneta Małolepsza.

Wykład inauguracyjny pt. „Wulkany w układzie słonecznym” wygłosił prof. Andrzej Pigulski.

Rok akademicki 2024/2025 rozpoczęło ponad 300 studentów UTW, w tym aż 36 nowych. W nowym roku słuchacze ostrzeszowskiego UTW będą mogli pracować w 16 sekcjach tematycznych: literacko-muzycznej, sekcji Zacztytani, teatralnej, języka angielskiego, promocji zdrowia, rękodzielniczej, krawieckiej, plastycznej, dwóch gimnastycznych, gimnastyki w wodzie, pływakkiej, nordic walking, tanecznej, sekcji graczy oraz w zespole wokalnym Jesienne Róże.

powiatostrzeszowski.pl

Tak widzimy, tak czujemy...

Wernisaż wystawy



OSTRZESZÓW

Od 4 października w galerii ostrzeszowskiej biblioteki publicznej Między Pólkami można oglądać wystawę prac podopiecznych Środowiskowego Domu Samopomocy w Kuźnicy Grabowskiej.

Prace powstawały pod okiem terapeutek Lidii Łaski-Domagąły oraz Marioli

Dąbrowskiej w ramach prowadzonej w ŚDS arteterapii.

Wernisaż wystawy był jednym z wydarzeń organizowanych w ramach Ogólnopolskiej Nocy Bibliotek. Zaraz po nim odbyło się spotkanie podróżnicze „Spacer po Zakopanem” oraz „Sekrety Odessy” z Borysem Tynką, na które zaproszono między innymi autorów wystawy i gości wernisażu. powiatostrzeszowski.pl

Kulturalni i aktywni nad Prosną, czyli...

Grabowska Senioriada



Tradycją się stało, że kiedy nadchodzi październik, w Grabowie nad Prosną świętują seniorzy. W sobotę, 5 października już po raz szósty odbyła się „Grabowska Senioriada”.

Jak zwykle seniorzy bawili się znakomicie, w wesołej, pełnej klasy atmosferze. Zanim jednak przystąpiono do

biesiady, zebranych powitał Burmistrz Maksymilian Ptak, przekazując wszystkim serdeczne życzenia zdrowia, pogody ducha, radości i satysfakcji każdego dnia.

Program imprezy obfitował w liczne atrakcje. Organizatorzy: Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Miasta i Gminy Grabów nad Prosną przy

współpracy Centrum Kultury w Grabowie nad Prosną dołożyli wszelkich starań, aby każdy z uczestników wydarzenia wyjechał z dobrymi wspomnieniami i chęcią uczestniczenia w spotkaniu w przyszłym roku.

Były występy artystyczne, wystawy, konkursy o tematyce muzycznej i kulinarnej,

nawiązujące do wielkopolskich tradycji: „Jaka to melodia” i „Zimne nóżki”. Przygotowano wystawę towarzyszącą. Pierwsza pn. „20 lat w Harmonii” przedstawiała fotograficzną historię zespołu śpiewaczego Harmonia działającego przy Kole PZERiI w Grabowie nad Prosną. Korzystając z okazji zespołowi z okazji okrągłego jubileuszu odśpiewano „100 lat”. Druga wystawa nosiła nazwę „Kreatywny Senior” i prezentowała dzieła rękodzielnicze oraz ekspozycje będące rezultatem pasji i zainteresowań grabowskich seniorów.

Na scenie wystąpił zespół Harmonia, a tuż po nim gwiazda wieczoru – Mariusz Kalaga, polski wokalista muzyki pop i country. Jego występ porwał publiczność do wspólnej zabawy, za co został nagrodzony gromkimi brawami. Sobotnie, integracyjne spotkanie zakończono zabawą taneczną.

Projekt pn. „Kulturalni i aktywni nad Prosną. Grabowska Senioriada” odbył się dzięki dofinansowaniu Samorządu Województwa Wielkopolskiego.

UR



Potrącił 15-letniego motorowerzystę w Ostrzeszowie

W Ostrzeszowie na ulicy Piastowskiej kierujący opłem 20-letni Gruzin potrącił 15-letniego motorowerzystę.

Do zdarzenia doszło 10 października br. - W toku podjętych czynności ustalono, że 10 października o godzinie 14.40 na ulicy Piastowskiej w Ostrzeszowie kierujący opłem 20-letni obywatel Gruzji, w wyniku nieustąpienia pierwszeństwa przejazdu na skrzyżowaniu jadącemu prawidłowo motorowerzystę doprowadził do zdarzenia drogowego - mówi asp. sztab. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie. - Pokrzywdzony, 15-letni mieszkaniec gm. Mikstat, trafił do ostrzeszowskiego szpitala, gdzie ustalono, że doznał on obrażeń ciała poniżej dni siedmiu w postaci ogólnych potłuczeń.

RED

Szkoła Podstawowa im. UNICEF w Grabowie nad Prosną świętowała 60 lat szkoły w Grabowie



11 października Szkoła Podstawowa im. UNICEF w Grabowie nad Prosną obchodziła wyjątkową uroczystość - 60-lecie istnienia. Nie zabrakło wzruszeń, ogromnej ilości życzeń i wspomniania tego co społeczność szkolna ma za sobą.

Główna część uroczystości odbyła się w hali sportowej, gdzie zgromadziła się cała społeczność szkolna. Na świętowanie przybyło wielu gości, m.in. emerytowani nauczyciele, przedstawiciele władz samorządowych i parlamentarzystów,

przedstawiciele Kuratorium Oświaty, dyrektorzy okolicznych placówek oświatowych, kierownicy jednostek. Wydarzenie odbyło się przy licznie zgromadzonej społeczności uczniowskiej. Szkoła Podstawowa im. UNICEF w Grabowie nad Prosną jest największą placówką oświatową w powiecie ostrzeszowskim. Liczy ponad 600 uczniów.

Dyrektor szkoły Beata Mikołajewska-Marczuk wygłosiła okolicznościowe przemówienie, nakreślając historię placówki. Następnie głos zabrał gość specjalny Marek Michalak - Rzecznik



Praw Dziecka w latach 2008-2018.

Podczas uroczystości zaproszeni goście dzielili się refleksjami i wspomnieniami, przekazując gratulacje

i życzenia na dalsze lata działalności szkoły. - Składamy gratulacje i podziękowania za wieloletnie działania na rzecz wychowania młodego pokolenia. Całej społeczności obecnej w codziennym życiu szkoły życzymy zapisywania dalszych długich i pięknych kart swojej historii - życzył w imieniu władz samorządowych Miasta i Gminy Grabów nad Prosną Burmistrz Maksymilian Ptak. Korzystając z okazji nadchodzącego Dnia Edukacji Narodowej (14 październi-

ka) M. Ptak wyróżnił dyrektora placówki i 3 nauczycieli Nagrodami Burmistrza.

Wielu wrażeń dostarczyła wszystkim część artystyczna w wykonaniu uczniów. Koncert słowno-muzyczny-taneczny wzbudził ogromne emocje. Wykonawców nagrodzono gromkimi brawami.

Na zakończenie uroczystości zaprezentowano wystawę pokazującą, jak zmieniła się placówka na przestrzeni lat. To był także czas zajrzenia do kronik szkolnych i wpisania się do książki pamiątkowej. **UG**

REKLAMA

Firma Boldrew Producent Maszyn i Urządzeń do Obróbki Drewna

Aktualnie poszukujemy pracowników na stanowisko:

**SPAWACZ ŚLUSARZ LUB OSOBA
ZAINTERESOWANA DO PRZYUCZENIA
MILE WIDZIANE DOŚWIADCZENIE**

Zadania:

- SPAWANIE
- Przygotowywanie elementów
- Wykonywanie części montaż maszyn
- Wykonywanie prac ślusarskich

Oferujemy:

- Stabilną pracę w firmie o ugruntowanej pozycji na rynku
- Dobre Warunki Pracy
- Przyjazną atmosferę pracy
- Pozytywnie nastawiony zespół współpracowników

Miejsce wykonywania pracy:
Bobrowniki
koło Grabowa nad Prosną



BOLDREW

Kontakt: 697 583 628

E-mail: boldrew@wp.pl / www.boldrew.pl



BADANIA PSYCHOLOGICZNE KIEROWCÓW
Jacek Gorzelanny tel. 695 406 765

REMIIDIUM
PROFESJONALNA POMOC PSYCHOLOGICZNA
**DIAGNOZA
PSYCHOTERAPIA**



**UWAGA!
MOŻLIWOŚĆ
UDZIELANIA
PORAD I TERAPII
ON-LINE!**

www.pomocpsychologiczna.com.pl

OSTRZESZÓW
ul. Harcerska 8

Rejestracja: 62 730 10 78

KĘPNO
ul. Graniczna 21a

ORTO-TECH
ORTOPEDYCZNY PUNKT USŁUGOWY

Protezy kończyn



62-800 Kalisz, ul. Szkolna 6
Tel. 62 75 75 606, 605 318 890
www.orto-tech.pl

Potomski
CHŁODNICTWO - KLIMATYZACJA

- KLIMATYZACJA
- POMPY CIEPŁA
- CHŁODNICTWO
- WENTYLACJA

609 098 129

63-500 Ostrzeszów
ul. Gen. Wł. Sikorskiego 47b,

REJAN OKNA

- drzwi
- parapety komorowe
- okna wystawowe
- rolety
- moskitiery
- okna inwentarskie - białe

Doradztwo i wycena **GRATIS**

www.rejan.com.pl
MYJE 7e, tel./fax 62 732-01-41, kom. 692 095 372

GRAŻKA Garaże
Grażyna Czarnota

**TANIE OGRODZENIA
GARAŻE BLASZANE
BRAMY GARAŻOWE
BLACHA TRAPEZOWA**

63-410 Ostrów Wlkp.,
Karski, ul. Śródkowa 39
62 733 88 30, 607 680 103

www.garazeostrow.pl

Sklepowy złodziej zatrzymany

Dzielnicy w Bralinie wspólnie z policjantami Wydziału Kryminalnego Komendy Powiatowej Policji w Kępnie zatrzymali 56-letniego sprawcę kradzieży biżuterii z jednego ze sklepów w Kępnie. Grozi mu do 5 lat więzienia.

W poniedziałkowe popołudnie (7 października) oficer dyżurny kępińskiej policji dostał zgłoszenie, że w jednym ze sklepów na terenie miasta doszło do kradzieży biżuterii w postaci pierścionków na łączną kwotę 1900 zł.

Sprawą kradzieży zajęli się kępińscy policjanci - mó-



Fot. KPP Kępno

wi sierz. Anita Wylęga, oficer prasowy KPP w Kępnie. - Dzięki podjętym szybkim działaniom, już tego samego dnia zidentyfikowali i zatrzymali złodzieja sklepowego.

Okazał się nim 56-letni mieszkaniec Kępna, który niejednokrotnie był zatrzymywany za tego typu przestępstwa na terenie Kępna. W trakcie zatrzymania sprawca kradzieży miał na dłoniach założone kilkanaście sztuk skradzionych wcześniej pierścionków.

Podejznanemu przedstawiono zarzut kradzieży, za co grozi kara nawet do 5 lat więzienia.

Czterech poszukiwanych zatrzymanych



RED

Funkcjonariusze Wydziału Kryminalnego Komendy Powiatowej Policji w Kępnie zatrzymali 4 osoby, które były poszukiwane w celu odbycia kary.

1 bm. o godz. 7.50 funkcjonariusz Wydziału Kryminalnego Komendy Powiatowej Policji zatrzymali 30-letniego mieszkańca Kępna. - Najbliższe sześć miesięcy mężczyzna spędzi w areszcie śledczym - mówi sierż. Anita Wylęga, oficer prasowy KPP w Kępnie.

Kolejnym poszukiwanym okazał się być zatrzymany przez kępińskich kryminalnych 2 października o godzinie 19.20 w Kępnie 41-

letni mieszkaniec Bralina - najbliższe dwa miesiące spędzi w areszcie śledczym.

8 października o godzinie 12.30 w Kępnie policjanci kryminalni zatrzymali 50-letniego obywatela Ukrainy, który okazał się być poszukiwany celem odbycia kary dziesięciu miesięcy pozbawienia wolności.

Podobny los spotkał 36-letniego mieszkańca Kępna, który został zatrzymany przez funkcjonariuszy wydziału kryminalnego 10 października o godzinie 6.56. Mężczyzna ten odbędzie karę ośmiu miesięcy pozbawienia wolności w areszcie śledczym.

RED

Umowa na rewitalizację ulic podpisana

KĘPNO

10 października burmistrz Piotr Psikus podpisał umowę na rewitalizację ulic: Kilińskiego, Krętej, Kraszewskiego Sienkiewicza (od Rynku do ul. Wawrzyniaka) i Mickiewicza (od ul. Kilińskiego do ul. Wawrzyniaka).



Realizacja inwestycji to kolejny krok w kierunku pełniejszego wykorzystania potencjału centrum miasta, poprawy dostępności i bezpieczeństwa oraz pozytywnego wpływu na środowisko naturalne. Rewitalizacja ulic zwiększy walory estetyczne Kępna i przywróci dawną historyczną świetność centrum miasta.

Generalnym wykonawcą robót jest firma Elektromex Sp. z o.o. z siedzibą w Kęp-

nie. Wartość zadania wynosi 11.838.885,30 zł. Gmina Kępno uzyskała na to zadanie dofinansowanie w kwocie 7.999.500 zł z Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych. Zgodnie z umową inwestycja zostanie wykonana do 10 października 2026 r.

Zadanie inwestycyjne pn. „Rewitalizacja zdegradowanych obszarów miejskich przyległych do Rynku w Kępnie” przewiduje przebudowę i wykonanie nowych nawierzchni z kostki kamiennej i płyt granito-

wych o łącznej powierzchni około 4.200 m2 ulic: Kilińskiego, Sienkiewicza (od Rynku do ul. Wawrzyniaka), Krętej, Kraszewskiego i Mickiewicza (od ul. Kilińskiego do ul. Wawrzyniaka). Dodatkowo powstaną elementy małej architektury: ławki, donice, kosze uliczne oraz zieleń.

Ponadto inwestycja obejmuje: przebudowę sieci i przyłączy wodno-kanalizacyjnych, w tym sieć kanalizacyjną o długości 337 m, sieć wodociągowa o łącznej długości około 656 m, przyłącza sieci wodociągowej o łącznej długości 203 m.

W ramach inwestycji powstanie sieć ciepłownicza o łącznej długości 478 m oraz 63 m przyłączy ciepłowniczych. W zakresie oświetlenia ulicznego, powstanie linia kablowa o długości 650 m oraz 27 punktów oświetleniowych na shu-

ści około 156 m, sieć kanalizacyjna deszczowej o długości około 600 m, przyłącza kanalizacji deszczowej o łącznej długości 337 m, sieć wodociągowa o łącznej długości około 656 m, przyłącza sieci wodociągowej o łącznej długości 203 m.

W ramach inwestycji powstanie sieć ciepłownicza o łącznej długości 478 m oraz 63 m przyłączy ciepłowniczych. W zakresie oświetlenia ulicznego, powstanie linia kablowa o długości 650 m oraz 27 punktów oświetleniowych na shu-

pach i oprawy w technologii LED. Zaplanowany został montaż monitoringu wizyjnego, w tym kamery cztero-kanalowe.

Realizacja inwestycji to kolejny krok w kierunku pełniejszego wykorzystania potencjału centrum miasta, poprawy dostępności i bezpieczeństwa oraz pozytywnego wpływu na środowisko naturalne.

Rozdział kanalizacji poprawi stan sanitarny tego terenu. Po nawalnych deszczach nie będzie dochodziło do zalewania ulic wodami

deszczowymi zmieszanyymi ze ściekami bytowymi. Ponadto wykonanie kanału deszczowego pozwoli na odebranie wód deszczowych z dachów przyległych kamienic i zwiększy bezpieczeństwo pieszych. Dzięki temu w okresach zimowych woda z dachów nie będzie zamarzała na ciągach pieszych. Budowa oświetlenia i monitoringu poprawi bezpieczeństwo mieszkańców oraz umożliwi policji i straży miejskiej skuteczniejsze działania. Natomiast budowa sieci ciepłej wody wpływie bezpośrednio na poprawę jakości powietrza poprzez przyłączenie kolejnych odbiorców, w tym Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz Środowiskowego Domu Samopomocy znajdujących się przy ul. Wawrzyniaka.

UG

Nagrody Starosty z okazji DEN



11 października w sali sesyjnej Starostwa Powiatowego w Kępnie miała miejsce uroczystość wręczenia Nagród Starosty Kępińskiego z okazji Dnia Edukacji Narodowej.

Nagrodzeni zostali dyrektorzy Danuta Stefańska (LO Nr 1 im. mjr H. Sucharskiego) oraz Agnieszka Krysiak (ZSP Nr 1 w Kępnie)

oraz nauczyciele: Lidia Kulik, Aldona Wdowiak, Karolina Zalesińska z LO Nr 1 im. mjr H. Sucharskiego, Katarzyna Grabicka, Agnieszka Kubot, Magdalena Tobiasz z ZSP Nr 1, Renata Burzała i Dariusz Jasik z ZSP Nr 2 oraz Marta Drzankowska i Edyta Woś z ZSS w Słupie pod Kępnem.

W imieniu władz Powiatu

gratulacje wyróżnionym złożyli: starosta kępińska Alicja Śniegocka, wicestarosta Renata Ciemny, przewodnicząca Rady Powiatu Renata Gość oraz przewodnicząca Komisji Edukacji i Promocji Regina Marczak.

W swoim wystąpieniu starosta podziękowała za trud i zaangażowanie w podnoszenie jakości powiatowej

oświaty a także złożyła na ręce dyrektorów życzenia wszelkiej pomyślności dla wszystkich nauczycieli i pracowników oświaty w powiecie kępińskim.

W uroczystości wzięły także udział dyrektorzy placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Kępiński oraz naczelnik Wydziału Edukacji i Sportu.

SK

Usuwali skutki silnych wiatrów

W niedzielę 13 października zgodnie z wydanymi ostrzeżeniami IMGW na terenie powiatu kępińskiego odnotowano zdarzenia związane z silnymi porывami wiatru.

W sumie odnotowano 7 zdarzeń. - Najwięcej szkód porывisty wiatr wyrządził w miejscowości Kierzno, gdzie uszkodzone zostały 4 obiekty (2 budynki mieszkalne oraz 2 gospodarcze) - mówi st. kpt. Paweł Michal-

ski, oficer prasowy KP PSP w Kępnie.

W działania zaangażowane były zastępy z OSP Kierzno, OSP Świba, OSP Baranów, OSP Myjomicze-Ostrówek (łącznie 25 strażaków). Działania polegały na zabezpie-

czeniu elementów stwarzających zagrożenie oraz zabezpieczeniu pokryć dachowych. Pozostałe zdarzenia dotyczyły usuwania zagrożenia w postaci nadłamanych konarów drzew.



RED

UG

REKLAMA

Firma TOMPOL z siedzibą w Myjomicach

ZATRUDNI OD ZARAZ

OPERATORA MASZYN DO CIĘCIA PIANKI ORAZ OSOBY DO ZAŁADUNKU

Kontakt: siedziba Firmy Myjomicze, ul. Wężyków 3 lub pod telefonem 661 621 915

KRONIKA POLICYJNA

Pijany przekroczył prędkość

GOLA Policjanci kępińskiej drogówki zatrzymali 30-latkę, który kierował fordem będąc pod wpływem alkoholu. Wpadł, bo przekroczył dozwoloną prędkość.

9 października o godz. 16.42 w Goli funkcjonariusze z Wydziału Ruchu Drogowego zatrzymali do kontroli forda, którego kierujący przekroczył dopuszczalną prędkość w obszarze zabudowanym o 33 km/h. W trakcie kontroli mundurowi wyczuli od 30-letniego mieszkańca gm. Bralin woń alkoholu. Po zbadaniu okazało się, że mężczyzna miał prawie dwa promile alkoholu w organizmie.

Znowu nietrzeźwy

KĘPNO 7 bm. o godz. 16.16 na ul. Poniatowskiego w Kępnie funkcjonariusze Wydziału Prewencji KPP w Kępnie zatrzymali 52-letniego mieszkańca miasta, który kierował renault znajdując się w stanie nietrzeźwości.

- Badanie alkomatem wskazało prawie promil alkoholu w wydychanym powietrzu - mówi sierż. Anita Wylęga, oficer prasowy KPP w Kępnie. - Sprawdzenie kierującego w policyjnych systemach informatycznych wykazały, że kierowanie w stanie nietrzeźwości nie było jedynym przestępstwem, które, popełnił wsiadając za kierownicę. Mężczyzna prowadził samochód pomimo tego, że posiadał aktywny sądowy zakaz.

RED

Trwa budowa pawilonu sportowego w Kępnie

Trwa budowa pawilonu sportowego przy stadionie lekkoatletyczno-piłkarskim w Kępnie wraz z wymianą oświetlenia na boiskach piłkarskich w Świbie i Krążkowach.

Inwestycja jest dofinansowana z Rządowego Funduszu Polski Ład. W ramach Programu Inwestycji Strategicznych Gmina Kępno uzyskała dotację w wysokości 2.795.000 zł. Wartość całkowita zadania to 3.196.770 zł. Wykonawcą zadania jest firma BEOLINI Sp. z o.o. z Kępna.

- Obecnie prowadzone są roboty związane z budową budynku przeznaczzonego na szatnie klubów sportowych. Nowy obiekt będzie miał powierzchnię 313 m² - mówi burmistrz Piotr Psikus. Będzie to budynek parterowy, niepodpiwniczony, z płaskim dachem.

Witam zadania to 3.196.770 zł. Wykonawcą zadania jest firma BEOLINI Sp. z o.o. z Kępna.

- Obecnie prowadzone są roboty związane z budową budynku przeznaczzonego na szatnie klubów sportowych. Nowy obiekt będzie miał powierzchnię 313 m² - mówi burmistrz Piotr Psikus. Będzie to budynek parterowy, niepodpiwniczony, z płaskim dachem.



Pawilon sportowy zlokalizowany będzie w bezpośrednim sąsiedztwie boiska, umożliwiając korzystającym bezpośredni dostęp do płyty boiska. W budynku powstaną dwie szatnie z węzłem sanitarnym dla zawodników, pomieszczenie szatni i animatorów sportu z sanitariatami, magazyn sprzętu sportowego oraz sala odpraw sportowych i kotłownia.

Obiekt powstaje wraz z utwardzeniem wokół budynku.

W ramach tej inwestycji realizowana jest również budowa linii oświetlenia z latarniami-maszynami dla boiska w miejscowości Świba oraz wymiana opraw oświetleniowych boiska w Kępnie przy ul. Sportowej i boiska w miejscowości Krążkowy.

UG

Pomoc dla powodzian dostarczona

W ostatnim czasie we wszystkich domach ludowych w gminie Trzcianica odbywało się zbieranie darów dla powodzian

Narzędzia, agregat prądotwórczy, żywność, artykuły pierwszej pomocy, środki czystości, pościel i wiele innych trafiły 3 października do Centrum Pomocy zlokalizowa-



nym przy Ochotniczej Straży Pożarnej w Łądku Zdroju.

Wyjazd z pomocą koordynowali Roman Jokiel, Łukasz Jokiel i kierowcy, którzy nieodpłatnie udostępniły busy wraz z paliwem. - Składam serdeczne podziękowania dla wszystkich mieszkańców, którzy włączyli się w pomoc, a także wszystkim którzy po-

magali w zbiorce, załadunku, transporcie - mówi wójt Trzcianicy Grzegorz Hadzik. - Panu Piotrowi Szpunarowi i panu Michałowi Ilskiemu dziękuję za poświęcony czas, udostępnione nieodpłatnie busy wraz z paliwem, a panu Marcinowi Gatnerowi za nieodpłatne przekazanie kartonów do pakowania darów.

RED

STOLARZ LEMPERSKI

Firma Stolarz-Lempert

ZATRUDNI: kierowcę kat. C+E w transporcie międzynarodowym (tygodniowe wyjazdy)

Wymagane ważne uprawnienia i badania.

Kontakt pod numerem telefonu 519 068 410 bądź w siedzibie firmy **Marianka Mroczeńska 3**

BIURO REKLAMY

Zadzwoń: 62 732-05-50

MEBLOMAR

ZATRUDNIMY: TAPICERÓW ORAZ OSOBY DO PRZYUCZENIA W ZAWODZIE TAPICER

Słupia p. Kępnem, ul. Zielona 1F (koło stacji PKP). Tel. 603 653 202 lub 62 781 81 15

Modernizacja oczyszczalni zakończona

PERZÓW

Ponad 6,5 miliona złotych kosztowała modernizacja oczyszczalni ścieków w Perzowie.

Wykonawcą zadania była firma Hydro-Marko z Jarocina. 24 września odbył się odbiór końcowy prac przy udziale wójta Danuty Froń, pracowników Urzędu Gminy, przedstawicieli nadzoru inwestycyjnego oraz przedstawicieli Wykonawcy.

Celem modernizacji oczyszczalni ścieków w była przebudowa części mechanicznej oczyszczania ścieków oraz modernizacja procesu biologicznego oczyszczania dla poprawy



skuteczności działania, w stopniu wymaganym przez aktualnie obowiązujące normy prawne. Najważ-

niejszy obiekt gminnej gospodarki ściekowej wyposażono m.in. w nową komorę kraty koszuwej oraz

piaskownika z wyposażeniem do mechanicznego oczyszczania ścieków komunalnych, nowe dmu-

chawy układu napowietrzającego, nowy układ sterowania oraz instalację fotowoltaiczną a istniejący

blok technologiczny poddano głębokiej modernizacji poprzez renowację ścian żelbetonowych, wymianę pomostów roboczych, barier i koryt instalacji elektrycznej i teletechnicznej. Podjęte działania usprawnią i polepszą proces oczyszczania gminnych ścieków a obsługa obiektu zyskała zautomatyzowany system sterowania procesem technologicznego oczyszczania ścieków oraz możliwość jego bieżącego monitorowania.

Wartość prac to kwota 6.583.600 zł, a na ten cel Gmina Perzów pozyskała dofinansowanie w kwocie 4.749.689 zł z Rządowego Programu Inwestycji Strategicznych - Polski Ład. **UG**

Jubileusz Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów



TRZCINICA

3 października 2024 roku Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Trzcinicy zorganizował spotkanie z okazji jubileuszu 50-lecia.

Uroczystość poprzedziła msza św., którą odprawił ks. Grzegorz Mituła. Kolejnym punktem było spotkanie podsumowujące działalność ZERiI w Trzci-



nicy w okresie minionych 50 lat. Miłym akcentem był występ chóru szkolne-

go „Nutka” pod dyrekcją pani Renaty Adamskiej - Garbowskiej. Wójt gminy

Trzcinica Grzegorz Hadzik przekazał na ręce pani przewodniczącej Agniesz-

ki Dubiel podziękowania za zaangażowanie w działalność na rzecz lokalnej

społeczności oraz życzył realizacji planów, zamierzeń i kolejnych jubileuszy. Podziękował także za odprawioną mszę świętą oraz występ chóru szkolnego „Nutka”. Podobne życzenia przekazali zaproszeni goście i delegacje. Spotkanie upłynęło w miłej atmosferze i było okazją do rozmów i wspomnień.

UG

Otwarcie boiska przy ZSP Nr 1



KĘPNO

7 października odbyło się symboliczne otwarcie zmo-

dernizowanego boiska przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Kępnie. Koszt zadania, które zo-

stało dofinansowane ze środków Rządowego Programu Polski Ład, wyniósł 1.634.433,01 złotych. **SK**



Kreatywna sobota w bibliotece



OPATÓW

W sobotę 28 września 2024 r. w Filii Bibliotecznej w Łęce Opatowskiej odbyły się kolejne zajęcia dla dzieci. Podczas spotkania uczestnicy mogli wykazać się pomysłowością i kreatywnością wykonując kolorowe figurki, zawieszki i bransoletki z zaprasowanych koralików.

Dzieci z ogromnym zaan-

gażowaniem wykonały swoje prace. W trakcie zajęć miało miejsce również głośne czytanie. Tym razem starsze dzieci przeczytały młodszym dzieciom 3 krótkie opowiadania zawarte w książce pt.: „Wesoły Ryjek i jesień” Wojciecha Władka. Wydarzenie zostało zorganizowane z okazji Ogólnopolskiego Dnia Głośnego Czytania, które przypada 29 września. Inicjaty-

wa powstała w Polskiej Izbie Książki w 2001 roku. Patronką wybrano Janinę Porazińską, która jest wybitną autorką książek dla dzieci. Celem święta jest propagowanie czytelnictwa wśród najmłodszych.

Pod koniec zajęć cała grupa udała się na krótki spacer koło biblioteki, aby zbierać jesienne kasztany. **Filia Biblioteczna w Łęce Opatowskiej**

Szymon Wdowczyk nowym dyrektorem delegatury Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kaliszu

Jeden z czternastu



Znamy nowego dyrektora kaliskiej delegatury Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego. Szymon Wdowczyk został wybrany spośród 14 kandydatów i będzie kierował pracami delegatury.

W ramach ogłoszonego naboru przeprowadzony został niezależny i obiektywny konkurs, który jest włączeniem zwycięzcy do korpusu służby cywilnej. WUW Poznań otrzymał ponad 20 zgłoszeń na stanowisko, z czego 14 kandydatów przystąpiło do procedury konkursowej.

Szymon Wdowczyk przez ponad 10 lat pracował jako dziennikarz m.in. Faktów

Kaliskich, TVP, a także TVN24. W 2015 rozpoczął pracę w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, gdzie zajmował stanowisko asystenta marszałka województwa, inspektora, głównego specjalisty, a także zastępcy i następnie dyrektora departamentu, które obejmował do teraz. Od 2023 roku pracował również jako sekretarz rady nadzorczej Wojewódzkiego Zakładu Opieki Sp. z o. o. W 2024 roku został doradcą Wielkopolskiej Izby Rolniczej.

Jest absolwentem Głównej Szkoły Menadżerskiej w Warszawie. Ukończył również studia na Uniwersytecie Wrocławskim na Wydziale Nauk Społecznych. Studiował także na Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza na Wydziale Nauk Politycznych i Dziennikarstwa.

Delegatura WUW w Kaliszu obejmuje swoim zasięgiem działania powiaty: jarociński, kaliski, kępniński, krotoszyński, ostrowski, ostrzeszowski, pleszewski i miasto Kalisz.

RED

Zakończona inwestycja



NOWA WIEŚ KSIĄŻĘCA

Budowa nawierzchni drogi wewnętrznej w Nowej Wsi Książęcej o długości ok. 251 m i szerokości min. 4,0 m została zakończona.

W ramach zadania powstała nawierzchnia asfaltowa wraz z pobocznymi z kruszywa kamiennego oraz krawężnikiem, fragment chodnika w ciągu drogi powiatowej z dojeściem do wiaty przystankowej, linia oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi wewnętrznej oraz kanalizacja deszczowa z odprowadzeniem wód opadowych do istniejącego rowu.

Wykonawcą zadania jest Kępnińskie Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe S.A. w Kępnie. Kwota 1.025.159,33 zł pochodzi z całości z budżetu gminy Bralin. Inwestycja budowy tej drogi była wyczekiwana wiele lat przez mieszkańców miejscowości Nowa Wieś Książęca.

-Bardzo się cieszę, że brakujący element sieci dróg gminnych w sołectwie Nowa Wieś Książęca w końcu został zrealizowany. Jest to sukces wspólnego działania dwóch kadencji samorządu gminy Bralin - powiedział wójt Karol Wanzek.

RED

Zawody dogtrekkingu



6 października w ramach projektu "Nasza wieś, nasza wspólna sprawa" Opatowskie Stowarzyszenie Kulturalno - Sportowe zorganizowało zawody dogtrekkingu „W poszukiwaniu wioski smerfów”.

Był to spacer z psem połączony z elementami marszu na orientację. Zawody

były otwarte dla wszystkich, niezależnie od wieku, zachęcające każdego, kto posiadał trochę siły i chęci, aby wziąć udział w spacerze z pupilem.

W imprezie wzięło udział 38 uczestników nie tylko z powiatu kępnińskiego, ale z całej Polski. Uczestnicy startowali w dwóch kategoriach: indywidualnej i rodzinnej na dwóch dystan-

sach: MIDI - 15 km i MINI - 10 km. Trasy przebiegały urokliwymi terenami naszej gminy. Zadaniem uczestników było znalezienie wszystkich zaznaczonych na mapie punktów i odnotowanie ich na specjalnej karcie, co wymagało nie tylko orientacji w terenie, ale również znajomości głównych postaci ze smerfowej wspólnoty. **UGŁÓ**



Dzień Edukacji Narodowej w ZSP Nr 1

W miniony czwartek (10 października) w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Kępnie odbył się uroczysty apel z okazji zbliżającego się Dnia Edukacji Narodowej.

Podczas spotkania nagrodzono nauczycieli za zaangażowanie w pracę, podejmowanie inicjatyw, wyrozumiałość, empatię i życzliwość dla uczniów.

Brązowy Krzyż Zasługi Komisji Edukacji Narodowej otrzymali Sylwia Bednarz, Iwona Nowicka i Grzegorz Mikołowski. Nagrodę Starosty Powiatu Kępnińskiego otrzymali Kata-



ryzna Grabicka, Agnieszka Kubot, Magdalena Tobiasz i Agnieszka Krysiak. Nagrodę Dyrektora szkoły otrzymali: Chotomska Wioletta, Horcyjewicz Monika,

Gawrońska Anna, Idzikowska Iwona, Kowalczyk-Mikołowska Ewa, Kowalek Aleksandra, Kukuła Katarzyna, Krawczyk Anna, Maj Justyna, Michalczyk

Henryk, Noculak Bartosz, Nowicki Maciej, Nowak Paweł, Ostojka Klaudia, Piassecka Violetta, Tyra Urszula, Wiatrak Marcin, Wiśniewski Marcin. **SK**



BIURO REKLAMY



TEL. 62 732 05 50

NIERUCHOMOŚCI

Sprzedam działkę rolną 0,7 ha w Kuźnicy Grabowskiej. Tel. 793 505 788

Sprzedam dom w zabudowie bliźniaczej w Niedźwiedziu o pow. 140 m², działka 520 m² + budynek gospodarczy + garaż. Tel. 881 207 165

Zamienię mieszkanie 2-pokojowe w nowym bloku na mały domek z dopłatą lub pół domu, Ostrzeszów. Tel. 731 044 179

Sprzedam pawilon handlowy o pow. 30 m² w Ostrzeszowie na pl. Borek od ul. Piastowskiej. Tel. 784 465 087

Kupię mieszkanie w bloku może być do remontu. Na parterze pierwszym lub drugim piętrze 25 do 40 metrów. Tel. 605 973 374

Sprzedam działki budowlane w Godziętówach, wszystkie media. Tel. 669 547 284

Sprzedam 2ha lasu w Kraszewicach. Tel. 780 143 180

Kupię mieszkanie 2-pokojowe i piętro w Ostrzeszowie. Tel. 721 395 694

Sprzedam 2 ha lasu w Kraszewicach. Tel. 693 824 513

Sprzedam działkę budowlaną z przeznaczeniem pod budowę domu. Łaski. Tel. 606 576 953

Sprzedam mieszkanie w kamienicy w Ostrzeszowie o pow. 56 m², 2 pokoje, kuchnia, łazienka, korytarz + poddasze do adaptacji i piwnica. Tel. 726 432 302

Sprzedam mieszkanie w Ostrzeszowie na ul. Piastowskiej o pow. 55 m². Tel. 668 185 291

Sprzedam ogródek działkowy około 320 m², ul. Ceglarska w Ostrzeszowie. Murowana altanka, prąd, woda. Tel. grzecznościowy 501 381 230

Sprzedam działki budowlane i przemysłowe przy drodze powiatowej w Salamonach gm. Czajków. Tel. 724 568 117

Sprzedam dom w zabudowie bliźniaczej Ostrzeszów, ul. Norweska 38. Tel. 608 088 349

Sprzedam mieszkanie w bloku na Os. Zamkowym o pow. 37,5 m², III piętro, 2 pokoje, ciemna kuchnia, łazienka, balkon. Tel. 667 224 987

Sprzedam całą kamienicę w Ostrzeszowie na ul. Chmielnej 2. Tel. 733 020 853

Sprzedam dom jednorodzinny w zabudowie bliźniaczej, Ostrzeszów, ul. Norweska 14. Tel. 608 088 349

Sprzedam pawilon handlowy na ul. Borek od strony ul. Piastowskiej, 30 m². Tel. 784 465 087

SPRZEDAM DZIAŁKĘ ROLNĄ w Mącznikach o powierzchni 14.733 m² - w całości ale działka jest podzielona na dwie równe, tj. po 7366,50 m² - możliwość zakupu w całości jak i w części. Działka idealna pod inwestycję jak i w celach prywatnych, cena 15 zł/m². Tel. 533 460 747

SPRZEDAM DZIAŁKI BUDOWLANE UZBROJONE W CENTRUM KOMOROWA. Tel. 505 324 669

Sprzedam działki budowlane 900 m² na ul. Jana Pawła II w Ostrzeszowie. Tel. 609 853 831

Sprzedam działkę budowlaną 1200 m² w Mikorzynie, spokojna okolica pod lasem. Tel. 880 390 776

Sprzedam działki budowlane w Doruchowie przy drodze Doruchów-Tokarzew. Tel. 607 441 798

Sprzedam kamienicę na ul. Chmielnej w Ostrzeszowie. Tel. 733 020 853

Sprzedam mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 68 185 291

Sprzedam lub wynajmę lokal w kamienicy na parterze handel lub mieszkanie, parking, 90 m², Ostrzeszów. Tel. 605 082 779

Sprzedam mieszkanie własnościowe w kamienicy 55 m² w centrum Ostrzeszowa. Tel. 668 185 291

Sprzedam działkę rekreacyjną 30 arów w Doruchowie. Tel. 512 349 935

Sprzedam działkę budowlaną w Turzu przy drodze krajowej 921 m², woda, ogrodzona. Tel. 532 602 092

Sprzedam budynek mieszkalny z oddzielną usytuowaną kotłownią, garażami i innymi pomieszczeniami, położone na działce o pow. 2000 m² w Doruchowie. Tel. 668 412 795

Sprzedam działkę budowlaną z możliwością podziału przy drodze powiatowej gm. Kobyla Góra, prąd, woda, gaz. Tel. 605 142 895

Sprzedam działki budowlane od 600 m² do 900 m², 8 szt., okolice Ostrowa Wlkp. Tel. 697 535 201

Kupię mieszkanie w bloku w Ostrzeszowie. Tel. 603 524 017

3-pokojowe mieszkanie w centrum Wrocławia o pow. 56 m², łazienka i toaleta osobno. W pełni wyposażone i umeblowane. W pobliżu Uniwersytet Ekon., Aqapark, galeria, PKS i PKP. Dostępne od 01.06.2024 r. Tel. 668 443 412

Sprzedam dom w centrum Ostrzeszowa o pow. 150 m² z działką o pow. 486 m² wraz z garażem i wiatą, blisko szkoła, urzędy, banki, park, sklepy, spokojna okolica. Tel. 795 139 369

Kupię działkę lub mieszkanie w Ostrzeszowie. Tel. 603 524 017

Kupię ziemię orną lub wezmę w dzierżawę. Okolice Przybyszowa i Rzetni. Tel. 608 809 562

Sprzedam działkę 40 arów w Kobylej Górze. Tel. 605 282 843

WYNAJMĘ

Pomieszczenia na działalność gospodarczą 400 m² w Ostrzeszowie. Tel. 605 898 488

Miejsce na zakątek paznokci w salonie fryzjerskim w Ostrzeszowie. Tel. 510 176 109

Garaż w Ostrzeszowie, może być na różne rzeczy na prywatnej posesji. Tel. 62 730 03 67

Kawalerkę 34 m² na 2 piętrze z balkonem na Os. Zamkowym w Ostrzeszowie. Po generalnym remoncie, wyposażone. Tel. 691 106 650

Mieszkanie 2 pokoje 48 m² w Ostrzeszowie na os. Zamkowym, parter. Tel. 785 824 256

Mieszkanie 3 pokojowe, 47 m², I piętro w bloku na Os. Zamkowym w Ostrzeszowie. Tel. 667 224 987

Mieszkanie w Ostrzeszowie na Al. Wolności 60 m², 3 pokoje, kuchnia,

WNT WYNAJEM NAMIOTÓW TOALET



880 820 880
www.wntwynajem.pl

łazienka, wc, balkon, II piętro. Tel. 606 989 354

Lokal handlowo-usługowy 70-90 m² 1 piętro, ogrzewanie podłogowe, ul. Strumykowa 8 Ostrzeszów. Tel. 601 255 983

Pokój z aneksem kuchennym, łazienką 1200 zł. Tel. 601 828 335 Ostrzeszów

PRACA

Dorywco, na godziny lub dni podejmę opiekę nad seniorem, jestem empatyczna, nie piję, nie palę, prawo jazdy, Grabów, Bukownica i okolice. Tel 795 176 329

ZATRUDNIĘ

OPERATORA WÓZKA WIDŁOWEGO

ORAZ

PALACZA W SUSZARNI

Głuszyna
tel. 601 398 254

Przyjmę do pocięcia drewna. Tel. 530 480 435

Podjęm pracę ze starszą osobą na ternie Ostrzeszowa. Tel. 601 957 621

ZATRUDNIĘ MONTERÓW RUSZTOWAŃ OD ZARAZ, PRACA W NIEMCZECH OKOLICE BERLINA. TEL. 697 859 777

Usługi wycinka drzew wszystkie prace ogrodowe, glebogryzarka itp. Tel. 693 820 596

Usługi ciesielsko-dekarskie, dachy, wiaty pergole, tarasy. Tel. 603 212 742

Naprawa, przegląd rowerów. Tel. 539 374 918

Poszukuje dodatkowej pracy: malowanie pomieszczeń, układanie paneli podłogowych i drewnianych, koszenie trawników, porządkowanie terenu, przygotowanie drewna opałowego itp. Tel. 607 738 953

Wspólnika do współpracy, wysokie wynagrodzenie. Tel. 608 352 151

Cenisz sobie zapach, czystość, kom-

EUROS KONSTRUKCJE STALOWE

EUROS Sp. z o.o.
Rojów, ul. Hetmańska 12
63-500 Ostrzeszów
Tel.: 62 730 25 04
e-mail: kadry@europs-konstrukcje.pl

Producent konstrukcji stalowych poszukuje kandydatów.

Stanowisko:	Wynagrodzenie brutto:
Elektryk	od 6000 zł
Spawacz	od 6000 zł
Operator suwnic	od 5000 zł
Operator piły taśmowej	od 5300 zł
Monter rusztowań (na terenie kraju)	od 6000 zł
Monter konstrukcji stalowej	od 6000 zł
Ślusarz	od 5600 zł
Tokarz/frezier	od 5600 zł
Pomocnik malarza	od 4900 zł
Operator maszyn CNC	od 5900 zł

Na poszczególnych stanowiskach wskazane:

- doświadczenie,
- umiejętność czytania rysunku technicznego,

Oferujemy:

- przyzucenie do w/w stanowisk pracy,
- zatrudnienie w ramach umowy o pracę,
- atrakcyjne wynagrodzenie adekwatne do posiadanych kwalifikacji,
- zdobywanie nowych i ciekawych doświadczeń zawodowych,
- możliwość rozwoju kariery zawodowej w dynamicznie rozwijającej się firmie.

Nawiążemy również współpracę z osobami na własnej działalności gospodarczej. Firma zapewnia cały sprzęt.

fort. Nie lubisz sprzątać bądź nie masz czasu. Chętnie się tym zajmę. Tel. 880 860 124

Pospachluję, pomaluję pokój, kuchnię itp., po godz. 16, Kępno i okolice. Tel. 887 790 779

Wykończenia wnętrz, przeróbki hydrauliczne i prądowe. Tel. 502 466 010

Płytkarz z doświadczeniem szuka pracy. Tel. 721 884 458

Usługi ogrodnicze, koszenie traw, wycinka drzew, glebogryzarka itp. Tel. 539 374 918

Przyjmę pracę w branży tapicerskiej (okolice Ostrzeszowa), renowacja tapicerki, prace porządkowo - gosp. Tel. 668 525 505 po 17.00 lub sms

Wycinanie, obcinanie i pocięcie drzewa. Tel. 530 480 435

Wykonam wykończenia wnętrz remonty malowanie szpachlowanie płytki. Ocieplenie mieszkań tynki elewacyjne Grabów. Tel. 692 831 990

Pani po 60 zaopiekuje się osobą chorą, całodobowo, doświadczenie i jestem odpowiedzialna. Tel. 725 776 129

Hydraulik, spawacz poszukuje pracy dorywczej. Tel. 667 419 551

Ocieplanie budynków

WYCENA GRATIS

Wtryskowo przez tłoczenie piany w szczelinę muru

Docieplenie stropodachów ścian i podłóg poprzez wdychanie wełny mineralnej lub granulatu styropianowego

Tel. 600 977 623

ków, mycie kostki i wszystkie inne prace w ogrodzie i na działce. Tel. 782 041 336

MOTORYZACYJNE

Sprzedam koła zimowe, aluminiowe 215/60 R 17, do Hyundaia ix 35. Tel. 691 502 359

Sprzedam Toyota RAV4 2.0 D 4X4, 2002 r., 171 tys. km., ważny przegląd i OC, cena 18500 zł. Tel. 600 131 858

Sprzedam Opel Vivaro 2005 r., 9-osobowy, przebieg 280 tys., cena 16.900 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam BMW 118d, 2008 r., I wł., manual, 215 tys. km. przebieg, skóra, poj. 2.0, cena do negocjacji 18.000 zł. Tel. 660 492 813

Sprzedam dwa Quady 250 i 400, zarejestrowane i ubezpieczone. Tel. 669 547 284

Sprzedam Citroena C3, 2007 r., stan bdb., 1,4 D, cena 8000 zł do uzgodnienia. Tel. 697 535 201

Sprzedam felgi aluminiowe do VW 16", cena 1100 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam kołpaki do Citroena 15". Tel. 603 524 017

Sprzedam skuter Hanglong 2011 r., ciągła eksploatacja. Tel. 509 596 301

Sprzedam samochód ciężarowy Iveco 2011 r., zabudowany. Tel. 605 898 488

Wykonam różne prace w ogrodzie i na działce takie jak wycinka drzew i krzewów, cięcie żywopłotów, naprawa i malowanie altan plotów chodni-

BENIX STYLE FURNITURE

livello SOFA

W związku z zakończeniem inwestycji rozbudowy zakładu, zatrudnimy wykwalifikowanych pracowników na stanowiskach:

- Operatorów maszyn stolarskich, w tym maszyn sterowanych komputerowo oraz robotów
- Monterów stelaży meblowych, pracowników magazynowych
- Programistów, konstruktorów stelaży meblowych z umiejętnością obsługi programów TopSolid oraz Microsoft Excel
- Brygadzystę na wydziale maszyn stolarskich, brygadzystę na wydziale montażu stelaży
- Pracowników działu utrzymania ruchu
- Tapicerów, pomocników tapicerów do piankowania stelaży
- Szwaczek, krojczy tkanin, pomocników krojczy
- Operatorów maszyn do cięcia pianki
- Pracowników wydziału pakowania i załadunku mebli

Zatrudnimy i wyszkolimy również wszystkich chętnych do przyzucenia w poszczególnych zawodach.

PRZYŁĄCZ SIĘ DO NAS!
Adres siedziby Livello Sofa: Dobrydział 1a, 98-400 Wieruszów.

Prosimy o kontakt pod adresem e-mail rekrutacja@livello.pl lub pod numerem telefonu: 881 061 520.

Poszukujemy pracownika do serwisu tacho.
Tel. 605 384 420





**KUPIĘ
KAŻDE
AUTO**

579 063 980

Natychmiastowy odbiór własnym transportem!

**PŁACIMY
NAJWIĘCEJ!!**

Sprzedam Citroen Picasso, 2008 r., po remoncie blacharki. Oplacone ubezpieczenie, aktualny przegląd. Tel. 885 216 987

Sprzedam Hyundai i10, 2017 r., przebieg 38.000 km, Ostrzeszów. Tel. 667 373 215

Sprzedam nawigację ms700 Novotel, cenma 300 zł. Tel. 538 676 898

Sprzedam Fiat Panda 2004 r. Tel. 667 189 818

Sprzedam przyczepkę jednoosiową bez dokumentów. Tel. 885 216 987

Sprzedam Fiat Cinquecento 1996 r., czerwony, cena 1000 zł do uzgodnienia. Tel. 697 329 380

Sprzedam felgi od ŻUKA 16 szt. 2, stan dobry, cena 70 zł/szt., Ostrzeszów. Tel. 880 066 520

Sprzedam Opel Zafira 2006 r., 1.8 benzyna, 140 KM, 3-letni gaz, II wł., zarej., ubezpieczony, cena 11200 zł. Tel. 601 397 064

Sprzedam Citroen C3, 2010 r., 149 tys. km., cena 17.800 zł. Tel. 667 331 836

Sprzedam 4 opony zimowe 185/60/15. Tel. 607 106 694

Sprzedam Romet 250, 2013 r., 9 tys. km., cena 4000 zł do uzgodnienia. Tel. 697 535 201

Sprzedam Opel Corsa 2000 r., 1.2 z gazem, cena 2000 zł. Tel. 667 146 629 Ostrzeszów

Sprzedam Nissan Qashqai 2013 r., 1,6D, przebieg 153 tys. km., stan bdb., dach panorama, biały, pełne wyposażenie. Tel. 697 535 201

Sprzedam Mercedesa B klasa, pakiet AMG, 2012 r., polski salon. Tel. 509 596 301

Sprzedam przyczepkę samochodową 400 kg., zarej., pod plandeką, reduktor z silnikiem. Tel. 603 994 403

Sprzedam VW Turan 2017 r., nowy model, popiel met., I wł., cena 43.000 zł. Tel. 663 237 584

Sprzedam koła z oponami zimowymi od Toyoty Auris 195/65 R15, na 5 śrub. Tel. 784 465 085

Sprzedam Opel Astra 2011 r., 1.7, 110 KM, cena 19.500 zł do uzgodnienia. Tel. 691 395 730

Sprzedam Peugeot Expert, 2.0 HDI, 2003 r. biały, cena 7.500 zł. Tel. 609 215 076

Sprzedam Nissan Qashqai 1.5 TCI, 115 KM, 2019 r., 46700 przebieg, bogato wyposażony, brązowy, cena 86000 zł. Tel. 665 442 989

Sprzedam przyczepkę samochodową zarej., ubez., dwuosiowa 750 O.M.C.,



AGRECOL Sp. z o.o. zatrudni pracownika na stanowisku:

DYREKTORA FINANSOWEGO

ZAKRES OBOWIĄZKÓW:

- kształtowanie strategii finansowej
- optymalizowanie struktury kosztów
- odpowiedzialność za płynność finansową
- kontakty i współpraca z bankami, firmami ubezpieczeniowymi oraz organami podatkowymi
- efektywność we współpracy na poziomie operacyjnym i księgowym
- analiza danych finansowych, tworzenie budżetów oraz planowanie w tym zakresie

NASZE WYMAGANIA:

- doświadczenie na podobnym stanowisku w firmie o profilu produkcyjnym
- wykształcenie wyższe
- doświadczenie w zarządzaniu zespołem
- wiedza z zakresu prawa podatkowego, gospodarczego i spółek handlowych
- wiedza i umiejętności z dziedziny finansowo-księgowej
- lojalność i wiarygodność

OFERUJEMY:

- pełny etat na umowę o pracę
- bardzo dobre warunki pracy
- pracę w firmie, która ma ugruntowaną pozycję na rynku
- interesującą i odpowiedzialną pracę z możliwością rozwoju zawodowego
- niezbędne narzędzia pracy

DOŁĄCZ DO LIDERA !!!

Osoby zainteresowane ofertą pracy proszone są o przesłanie CV na adres: rekrutacja@agrecol.pl lub dostarczenie go na adres siedziby: Meszary 2, 98-400 Wieruszów. Telefon kontaktowy w sprawie prowadzonej rekrutacji: Celina Kubera +48 781 883 999

W CV prosimy o dopisanie następującej klauzuli:
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez AGRECOL Sp. z o.o. dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji (zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych (Dz. Ustaw z 2018, poz. 1000) oraz zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO)).



Firma TERLUX zajmująca się produkcją wypełnień tapicerskich (poduszek)

ZATRUDNI - osoby na produkcję

**Bukownica 11C, 63-520 Grabów nad Prosną
Tel. 531 537 255, 609 982 898**



stan dobry, cena 2700 zł. Tel. 880 066 520 Ostrzeszów

Sprzedam opony z felgami 15", zimowe i bryczkę metalową. Tel. 607 106 694

Sprzedam Renault Kaptur 1,5 D, 2013 r., przebieg 160 tys. km., stan bdb., cena 38.000 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam Mercedesa 307 (kaczka), VW Vento 97 r. 1,9 D, silnik M123,2,4 D. Tel. 607 907 848

Sprzedam VW Polo 2013 r., II wł., kupione w salonie, przebieg 89600, 1.1, 98/44 kW, 60KM, samochód posiada ocenę rzeczoznawcy, cena 30.000 zł. Tel. 603 332 443

Sprzedam Nissan X-Trial 2017 r., 98 tys. km., 1.6 DCI diesel, 130 KM, org. Lakier, skrzynia 6-biegowa, hak, cena 68.000 zł. Tel. 665 442 989

Sprzedam Poloneza Caro 1,6 GLI 96 r., hak, sprawny, zarejestrowany, cena 9000 zł. Tel. 784 465 085

Sprzedam koła z oponami zimowymi do Peugeota 206 cc. Tel. 510 176 109

Sprzedam VW Golf IV 1,9 tdi, szary, 2002 r., cena 4800 zł. Tel. 728 982 153

Sprzedam Mercedesa A170, srebrny 99 r., 1.7 D, 180 tys. km., 2 kp. kół w tym alufelgi, stan bdb., cena 5000 zł do uzgodnienia. Tel. 660 867 699

Sprzedam VW Golf 2015 r., 1,2 benzyna, I wł., grafit, pełne wyposażenie, cena 42.500 zł. Tel. 663 237 584

Sprzedam Citroen C3 Picasso, czarny 2010 r., benzyna 1,4, przebieg 111 tys. km., OC i przegląd aktualny, cena 19.000 zł. Tel. 725 794 585

Sprzedam skuter Piaggio Zip 50-tka, 2019 r., cena 3600 zł., Tel. 723 291 120

Sprzedam 4 koła z oponami zimowymi 195x65 R15 na 5 śrub do toyoty. Tel. 784 465 065

SPRZEDAM

Mozaikę podłogową dębową. Tel. 533 817 130

Rowerek, koła 16. Tel. 533 817 130

Tarcicę dębową, suchą oraz mokrą w workach Big-Bag. Tel. 788 111 941

Rower damka zielony 26" z koszykiem, drugi koszyk Gratis. Tel. 731 044 179

Drewno pocięte, suche, sosna, świerk. Tel. 721 776 070

Parkiet dębowy 25/5 cm, około 10 m2. Tel. 668 185 291

Rower damski, cena 700 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam lub zamienię organy Rolmet 96, stan dobry cena 800 zł. Tel. 609 853 832

Drewno brzoza do produkcji. Tel. 668 185 291

Akumulator do Seicento i drukarkę HP 2130. Tel. 697 329 380

Maszyny szwalnicze, śrutownik z silnikiem, kompresor - sprężarka. Tel. 605 898 488

Klimatyzator przenośny z pilotem i funkcją jonizacji, robot sprząający ILIFE V 3 S.P.r. 0. Tel. 667 224 987

Kosiarke elektryczną, nową na gwarancji. Tel. 721 395 694

Bojler elektryczny KOSPEL SE 200 l używany. Tel. 607 921 990

Brodzik do kabiny prysznicowej wy. 80x80 cm, półokrągła, nowa na gwarancji. Tel. 667 419 551

Drewno budowlane i paletowe, gm. Czajków. Tel. 724 568 117

Nowy stelaż do wc, kompletny za pół ceny. Tel. 607 985 522

Rower Kettler ALU-RAD, damka koła 28", cena 550 zł. Tel. 781 773 945

Giętarke do blach, dł. 2,10 m. Tel. 668 185 291

Dwa grzejniki z odzysku i dwa trocniaki. Tel. 667 440 028

Zestaw do spawania gazowego,

SPRZEDAM TANIO BLACHĘ TRAPEZOWĄ T-20, 0,5x1250x6000 mm. Cena netto 140 zł/szt.

SPRZEDAM BEDNARKE NA UZIOMY 3x25, cynkowana ognioowo, cena 7 zł/kg.

TEL. 601 934 747

butle, tlen, palniki, reduktory. Tel. 667 419 551

Kompresor do powietrza jednotokowy, org. Tel. 725 721 258

Kojec do psa 2,5x2,5x1,5, waga 280 kg., cena 600 zł. Tel. 601 934 747

Drewno dąb, kłoda 1,40 m pień. Tel. 697 960 153

Dużą butlę Argon. Tel. 667 419 551

Tokarkę stołową dł. łoża 550 mm, cena 1000 zł. Tel. 601 934 747

Okna plastikowe, nowe gospodarcze 3 szt. wym. 81/62 cm. Tel. 663 661 658

Suchą deskę podłogową około 45 m2, dł. 5 mb., cena 1500 zł. Tel. 601 934 747

Narożnik i wyrzynarkę brzeszczotową. Tel. 669 469 095

Odkurzacz piorący Roboclean + 114 l. Tel. 668 185 291

Meble pokojowe cena 200 zł. Tel. 721 382 640

Grzejniki używane 100 zł. nowoczesnego typu, dachówkę na 100 m2, 20% zużyta 1 zł/ szt. Tel. 667 440 028

Blachę cynkowaną ognioowo 3x2, cena 8 zł/k, kręgi po około 50 kg. Tel. 601 934 747

Laptop, używany, stan bdb. Tel. 663 237 584

Wersalkę, stan dobry, bez- brąz, cena 400 zł. Tel. 691 327 179

Wózek 2w1, 2 foteliki do auta, różnego rodzaju zabawki. Tel. 663 237 584

2 rowery 28" z przerzutkami, niemieckie, wózek 3 w1 i fotelek samochodowy. Tel. 607 106 694

Wyrzynarkę brzeszczotową. Tel. 669 469 095

Meble ze stołem do salonu w bdb. stanie, cena do uzgodnienia. Tel. 669 469 095

Piec centralnego ogrzewania ZEMBIEC, dmuchawa+sterownik. Tel. 780 143 180

Telewizor 55" Thomson, cena 1000 zł. do negocjacji. Tel. 781 564 087

Robot sprząający VsPro, telewizor Samsung 32". Tel. 667 224 987

Spawarkę TIG ACDC ESAB. Tel. 667 419 551

Wersalkę rozkładaną, beżowo-brązową, cena 400 zł. Tel. 691 327 170

Miód rzepakowy, większą ilość. Tel. 692 004 624

Budę dla psa. Tel. 669 469 095

Rury ocynk 50,2", 1", 3/4", przenośnik rolkowy, wyrotnicę wody sodowej. Tel. 605 898 488

Kombajn kosmetyczny 1100 zł., niszczarkę do papieru 50 zł., komputer 100 zł, rower górski 100 zł., drzew 250 wys., szer. 90 lub 135, radio sam., cena 50 zł., zmywarka cena 50 zł. Tel. 733 020 853, 793 280 865

Używane wkrętarki Makita i Milwaukee, 100% sprawne. Tel. 783 202 507

Sosnowe drewno na opał, pocięte wałki na dł. 25 do 30 cm. Tel. 782 041 336

Meble sklepowe, lady i regały. Tel. 720 422 791

Miód i facelię. Tel. 692 004 624

Drewno opałowe z dowozem. Tel. 693 820 596

Drewno opałowe, sosna wałki pocięte na drobno. Tel. 782 041 336

ROLNICZE

Sprzedam zgrabiarkę karuzelową Pottinger, szer. 2,80 m i rozsiewacz Rauch 600 l. Tel. 725 721 258

Sprzedam pszenicę ozimą Hondia i jęczmień jary Soldo. Tel. 697 344 006

Sprzedam T-25, rok 79, 5000 moto godz., II wł., stan bdb, cena 11500 zł. do uzgodnienia lub C355, stan bdb., cena 16000 zł do uzgodnienia. Tel. 697 535 201

Sprzedam przyczepę szylną 5-tonowa, bez prawa rejestracji, cena 3500 zł. do negocjacji. Tel. 697 535 201

Sprzedam przegrabiarko-zgrabiarkę taśmowa jugosławińska, śrutownik bijakowy 11KW. Tel. 691 098 068

Sprzedam kukurydzę. Tel. 665 442 989

Sprzedam żyto, pszenżyto, jęczmień zimowy rok po centrali. Tel. 780 143 180

Sprzedam rozrzutnik obornika 7-tonowy, przyczepa samochodowa 2 tony DMC. Tel. 882 595 793

Sprzedam ciągnik Dawid Brown 885, 1980 r., 3 cylindrowy Perkins. Tel. 691 656 955

Sprzedam Fordson 1955 r., diesel, silnik 4 cylindrowy, stan dobry. Tel. 691 656 955



Oddział Bobrowniki 26

531 650 010
601 550 794

Zapraszamy Rolników

OFERUJEMY:

ŚOR Nasiona
Nawozy RSM
Pasze Śrutu

MOŻLIWOŚĆ TRANSPORTU

Kupię przyczepę 3,5 t (kaczka) na niskich kołach, wywrot 2 lub 3-stronny. Tel. 533 817 130.

Sprzedam ciągnik MTZ 82, stan bdb. Tel. 725 721 258

Sprzedam zbierającą Jugosłowianka mała z nożami. Tel. 661 828 412

Sprzedam ciągnik Ursus 5245 z Turrem i Ursus 4512, maszyny rolnicze. Tel. 669 547 284

Sprzedam agregat uprawowy 2,10 m dł., rotacyjna polska oraz siewnik poznaniak. Tel. 691 502 359

SKUP RYNIEC

PRZEKAŻE BEZPŁATNIE SZLAKĘ NA UTWARDZENIE TERENU

ZŁADUNEK 10 ZŁ ZA TONĘ. Tel. 663 820 722

Sprzedam lubin gorzki cena 1,70 zł/kg. Tel. 693 661 658

Sprzedam lubin gorzki, Salamony. Tel. 885 340 423

Sprzedam pług obrotowy, 3-skibowy, 2 węże, stan bdb. Tel. 785 755 645

Sprzedam pług obrotowy 3- skibowy na dwa węże, stan bdb. Tel. 785 755 645

Sprzedam Zetor 6718 76r., cena 14.000 do uzgodnienia. Przyczepa szyćwa 5-ton, bez prawa rejestracji, cena 3500 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam ciągnik Władymirec T25, stan dobry 79 r., cena 12.000 zł, prasa POLSKA Z 224, 94 r., cena 57.000 zł do uzg., C4011 przerobiony na 60-tkę, cena 16.000 zł Tel. 697 535 201

Sprzedam nasiona lubinu gorzkiego. Tel. 603 301 294

Sprzedam dzikie kaczkę. Tel. 721 796 347

Sprzedam słomę 30 bali, gm. Czajków. Tel. 669 066 690

Sprzedam Ursus C-360, opryskiwacz 400 l. Tel. 667 189 818

Sprzedam kombajn Mercator 60, heder 3 metry, sieczkarnia, silnik 6 cylindrowy. Tel. 880 783 071

Sprzedam dmuchawę do zboża. Tel. 663 600 483

Sprzedam pług 3- skibowy Grudziąd 550 zł, opryskiwacz 400 l., 10 m, cena 500 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam Zetor 5718, zarej., po remoncie. Tel. 665 172 689

Kupię 2 ha gruntów ornych w okolicy Grabowa, klasa 5, 6 z zabudowaniami lub bez. Tel. 510 176 106

Sprzedam sadzarkę do ziemniaków. Tel. 726 605 537

Sprzedam lub zamienię przenżyto na mieszankę. Tel. 693 661 658

Kupię obsypnik do ziemniaków, prasę polską z drabinką. Tel. 669 469 095

Kupię pająka do siana, siewnik do zboża. Tel. 669 469 295

Sprzedam obornik koński. Tel. 669 469 095

Sprzedam ciągnik MTZ 82, 95 r., cena 38.000 zł. Tel. 881 186 060

Sprzedam prasę rolującą Werfama 2002 r. Tel. 725 721 258

Sprzedam młodą kózkę anglołubińską do zakocenia. Tel. 667 440 028

Sprzedam ciągnik Massey Ferguson 6170, 115 KM, 96 r. Tel. 882 595 793

Sprzedam przyczepę wywrot 1-osiowa, 3 tony, cena 5300 zł, pług 4-skibowy, obrotowy Vogelnot. Tel. 692 750 852, 729 486 022

Sprzedam pług 3-skibowy i do podorywki 5-skibowy. Tel. 667 440 028

Sprzedam przyczepę szyćwą dl. 5 m, szer. 2 bez prawa rejestracji, cena 3500 zł. do uzgodnienia, opryskiwacz 400 l, cena 500 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam 2 kozy roczna i 8-mie-

AGRITO
Monika Światała

Topola Wielka, ul. Gajowa 18, 63-421 PRZYGDZICE
Dział handlowy: 62 720 45 84, 690 308 358,
519 547 593, 605 898 451

Skup-sprzedaż kukurydzy mokrej, suchej, zbóż i rzepaku
Kontraktacja kukurydzy, zbóż i rzepaku
Szybka płatność, możliwość odbioru
Usługa suszenia, usługa magazynowania

sięczna, 3-tygodniowego koziołka. Tel. 667 440 028

Sprzedam 2 pługi 3-skibowe i 5-skibowe, plot betonowy 10 mb z wzorami. Tel. 667 440 028

Okazyjnie sprzedam prasę rolującą i pług obrotowy 3- skibowy na 2 węże w bdb. stanie. Tel. 661 960 852

Sprzedam owies i żyto. Tel. 508 193 423

Sprzedam oś od Bizona tylną z kolumnami. Tel. 663 600 483

Sprzedam przyczepę szyćwą, rozrzutnik 7-tonowy, beczkowóz 5000 l. Tel. 882 595 793

Sprzedam ciągnik C-330, 83 r., rej. I wł., agregat 2,10 m, siewnik Poznaniak. Tel. 691 502 359

Sprzedam obornik koński, wyrzynarkę brzeszczotową. Tel. 669 469 095

Kupię obsypnik i opielacz do ziemniaków. Tel. 669 469 095

Sprzedam błotniki i maskę do C-360. Tel. 697 535 201

Sprzedam zestaw do paszy, mieszalnik 1,5 tony, śrutownik z silnikiem 11 kW. Tel. 518 427 285

Sprzedam części do ciągnika C-360, głowica po regeneracji i wiele innych części. Tel. 692 750 852, 729 486 022

Kupię maciory 5. 70 kg, knury i tuczniaki. Odbiór oraz płatności na miejscu. Tel. 667 892 096

Sprzedam prasę rolującą "Warchama", bale 1,20x1,20, rok 2002, stan bdb. Tel. 725 721 258

Sprzedam lusarko-zgrabiarkę 7-gwiazdową, przegrabiarkę 4-gwiazdową, prasę kostkującą Fortszmit. Tel. 692 750 852, 729 486 022

Sprzedam kozy mleczne. Tel. 505 353 516

Sprzedam bydło. Tel. 663 948 918, 577 856 650

Kupię przyczepę wywrotkę 3,5 tony na niskich kołach (kaczka), może być z nadstawkami. Tel. 533 817 130

Sprzedam pszenicę przebudkową Tybałt, pszenżyto Mamut, kukurydzę paszową. Tel. 697 344 006

Sprzedam kozę, bezrozną z mlekiem, biała. Tel. 667 440 028

Sprzedam ziemię orną o pow. 1,07 ha, gm. Buczyna. Tel. 694 968 921

Sprzedam siewnik Poznaniak, przyczepa do zwierząt na dużych kołach, pługi zagonowe, brony 5-tki polowe i 6-polowe, chłodnia do mleka 420 l. Tel. 518 427 285

Sprzedam maszyny rolnicze, pługi zagrodowe, kultywator, opryskiwacz, roz-

siewacz nawozu, dmuchawa, przyczepa do zwierząt, siewnik Poznaniak. Tel. 518 427 285

Sprzedam talerzówkę ciąganą 3,20 m + brony wyrównujące, stan bdb. Tel. 796 082 559

Sprzedam pług obrotowy 3- skibowy Lenken, przepuszkami Opal 90, cena do uzgodnienia. Tel. 519 824 934

Kupię miskę do mycia ścięków od jarki. Tel. 693 661 658

Sprzedam kukurydzę, jęczmień, pszenżyto, możliwość workowania i dowozu. Tel. 697 344 006

Sprzedam pług Lemken opal 90, przedpłuzki, stan bdb, cena 18.000 zł. Tel. 519 824 935

Kupię koparkę do ziemniaków. Tel. 669 469 095

Sprzedam sieczkarnię Potinger Meks II do kukurydzy. Tel. 725 721 258
Sprzedam Orkan II do zielonek. Tel. 725 721 258

Sprzedam rozrzutnik Metal-Fach, kombajn Anna. Tel. 605 055 227

Sprzedam podajnik kubelkowy, pionowy do zboża, wys. 10 m. Tel. 605 092 670

Sprzedam beczkowóz 5000 l. Tel. 601 329 074

Mleko i sery kozie, wędzony, biały twardy, miękki. Tel. 505 353 516

Sprzedam jajka wiejskie. Tel. 663 141 699

Sprzedam ruszta do hodowli kaczek, linię kropelkową do pojenia drobiu, stelaż do rusztów. Tel. 601 465 076

Kupię koparkę do ziemniaków. Tel. 669 469 095

Sprzedam indyki, samce perlików, kaczkę, jajka od indyków, perlików i kaczek. Tel. 669 108 381 po 15.00

Sprzedam kurki i kogutki. Zmysłona Słupska 23. Tel. 609 587 132

Sprzedam wywrotkę 12 ton, rozrzutnik 6 ton, pług 3+1. Tel. 882 592 793

Kupię ładowacz czołowy do ciągnika C-360. Tel. 665 016 969

Kupię japonkę ocynek lub kółka z rączkami. Tel. 533 817 130

Kupię maszyny rolnicze i ciągniki. Tel. 691 320 497

Sprzedam przepiórki i jajka przepiórcze. Tel. 609 712 160

Kupię ziemię lub wezmę w dzierzawę, okolice Kępna, Przybyszowa i Rzetni. Tel. 608 809 562

NAUKA

Pomoc w pisaniu i redagowaniu prac zaliczeniowych licencjackich i magisterskich. Tel. 537 951 605

Udzielę korepetycji dla studentów, pra-

ce, duże doświadczenie. Tel. 722 119 295

KUPIĘ

Stare obrazy. Tel. 608 352 151 po godzinie 16

Części do motocykla Jawa, Cezeta 350. Tel. 691 826 925

STARE MOTOCYKLE I MOTOROWERY TYPU WSK, OSA, SHL, WFM, ROMET, KOMAR, SIMSON, JUNAK, MZ, CZ, DKW, MOTORYNKA, SOKÓL ITP. Tel. 697 559 433

Rębak do gałęzi napędzany ciągnikiem. Tel. 693 661 658

Części do fiata 126p, 125p lub części do Rometa, WSK. Tel. 570 534 334

Błotniki tylne do MF 255 lub Ursusa 3512. Tel. 665 581 754

Glebożyżarkę ogrodniczą spalino-

wą do naprawy. Tel. 665 581 754

WOJSKOWE STARE ODZNACZENIA Polskie i zagraniczne przedwojenne z czasów wojny oraz zaraz wojenne wojskowe i nie tylko różne odznaczenia, odznaki, medale, mundury, rogatywki, szable, kordziki, bagnety, noże, dokumenty... Tel. 694 972 047

Motorower Komar, Romet, Ogar, Kaddett, Jawa. Tel. 603 715 322

Maly beczkowóz lub sam zbiornik. Tel. 693 661 658

Silniki elektryczne przepalone od 4 do 22 kW, cena 3-3,50 zł za 1 kg. Tel. 607 302 959

KUPIĘ

5 okien stan bdb., podwójne szyby 1,20x1,40, używane. Tel. 580 430 435

Być Kobieta
CZYLI SZALEŃSTWA DOJRZAŁEJ MŁODOŚCI!



28 października 2024
godz. 18.00

Ostrzeszowskie Centrum Kultury

Bilety: 70 zł | Kasa Kina Piast, online www.bilety24.pl

ostrzeszowskie centrum kultury OK

Ogłoszenie drobne SMS

Możesz je zamieścić wysyłając treść ogłoszenia na numer:

71480 (1 emisja) - koszt SMS-a 1 zł + VAT

73480 (3 emisje) - koszt SMS-a 3 zł + VAT

79480 (3 emisje, tłustym drukiem) - koszt SMS-a 9 zł + VAT

91900 (3 emisje, w ramce) - koszt SMS-a 19 zł + VAT

UWAGA: Treść ogłoszenia musi być poprzedzona prefiksem PLPT (wielkość liter bez znaczenia).

Przykładowy SMS: PLPT Do wynajęcia 3-pokojowe mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 989 222 102

Treść ogłoszenia bez polskich znaków nie może przekroczyć 160 znaków.

W treści ogłoszenia musi być podany numer telefonu kontaktowego.

Aby ogłoszenie ukazało się we wtorek, należy nadać je do poprzedzającego go czwartku do godz. 12.00.

MOŻESZ RÓWNIEŻ ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE:

1. Za pomocą zamieszczonego w Pulsie Tygodnia kuponu ogłoszeniowego. (Można go wystać pocztą lub osobiście przynieść do naszej redakcji w Ostrzeszowie (ul. Piekary 6) lub w Kępnie (ul. Kościelna 3)
2. Za pomocą strony internetowej www.pulstygodnia.pl - zakładka KONTAKT
3. Telefonicznie (tel. 62 732 05 50)

UWAGA! Oferta dotyczy tylko klientów indywidualnych. Firmy i instytucje zapraszamy do skorzystania z oferty naszego Biura Reklamy, tel. 62 732 05 50. Oferty matrymonialne i towarzyskie można składać tylko osobiście w redakcji.



TELEFONY ALARMOWE

Numer ogólny 112
Straż pożarna 998
Pogotowie 999
Policja 997
Pogotowie energetyczne 991
Pogotowie gazowe 992

Pogotowie wodno - kanalizacyjne - 994
Kępno 62 782 23 62
Ostrzeszów 62 730 04 71

Pomoc drogowa
Kępno 62 781 29 65
Ostrzeszów 601 702 602/981
604 158 522

Straż miejska
Kępno 62 782 88 36
Ostrzeszów 62 732 06 06

Policja
Kępno 47 77 562 00
Ostrzeszów 47 77 572 00

Straż pożarna
Kępno 62 332 43 20
Ostrzeszów 62 730 30 98

Szpital
Kępno 62 782 73 00
Ostrzeszów 508 512 817

Informacja PKP
703 202 020

ODESZLI



STANISŁAW OSTROWSKI - żył lat 86 - zm. 20.09.2024 r.
LUDWIK DUDA - żył lat 85 - zm. 6.10.2024 r.
JANINA MAZURKIEWICZ - żyła lat 78 - zm. 6.10.2024 r.
JANINA MICHALSKA (z domu SZUWART) - żyła lat 78 - zm. 5.10.2024 r.
DANIEL WITEK - żył lat 62 - zm. 5.10.2024 r.
TERESA KOŁODZIEJ - żyła lat 90 - zm. 7.10.2024 r.
BARBARA ZAWIELAK - żyła lat 77 - zm. 7.10.2024 r.
TADEUSZ WERNER - żyła lat 87 - zm. 7.10.2024 r.
RAFAŁ HOFFMANN - żył lat 36 - zm. 8.10.2024 r.
DARIUSZ BRZEZICKI - żył lat 46 - zm. 10.10.2024 r.
AGNIESZKA HANKE - żył lat 86 - zm. 10.10.2024 r.
BRONISŁAW STEŻAŁSKI - żyła lat 82 - zm. 10.10.2024 r.
ZOFIA DUBIS (z domu GRABOWSKA) - żyła lat 77 - zm. 3.10.2024 r.
MARIAN URBAŃSKI - żył lat 79 - zm. 11.10.2024 r.
ANNA WALOSZCZYK (z domu MALEC) - żyła lat 46 - zm. 12.10.2024 r.

REPERTUAR KIN

OSTRZESZÓW - PIAST

KULEJ. DWIE STRONY MEDALU



15.10 godz. 19:45
16.10 godz. 17:00
17.10 godz. 19:45

JOKER: FOLIE A DEUX

15.10 godz. 17:15
17.10 godz. 17:15

TATAMI

16.10 godz. 19:30

WROOKLYN ZOO



18.10 godz. 19:45
20.10 godz. 19:30
22.10 godz. 17:15
23.10 godz. 19:45
24.10 godz. 17:15

VENOM 3: OSTATNI TANIEC

10.10 godz. 19:45

KĘPNO - SOKOLNIA 3D

TERRIFIER 3

15.10 godz. 17:00
16.10 godz. 17:00
17.10 godz. 17:00

BESTIA



15.10 godz. 19:15
16.10 godz. 19:15
17.10 godz. 19:15

WROOKLYN ZOO

18.10 godz. 17:00
19.10 godz. 17:00
20.10 godz. 17:00

JOKER: FOLIE A DEUX



18.10 godz. 19:45
19.10 godz. 19:45
20.10 godz. 19:45

Witold Kubiś
dyrektor artystyczny
Wrocławskiej Orkiestry Festiwalowej
im. J. Straussa

Barbara Żurawski
generałny dyrektor artystyczny
Międzynarodowego Festiwalu Muzyki Wiedeńskiej
"Od Josepha Lannera do Roberta Stolz"

Koncert 26. Międzynarodowego Festiwalu Muzyki Wiedeńskiej "Od Josepha Lannera do Roberta Stolz"

W programie:
Muzyka taneczna XIX i XX wieku, restauracje Walse i Kadrilje, temperamentne Polki i Mazurki, wirtuozowskie Czardasze, a także Arle i Duety Operetkowe Dynastii Johanna Straussa



WROCLAWSKA ORKIESTRA FESTIWALOWA IM. JOHANN A STRAUSSA (ZAL. 1993)

19 października godz. 18.00 Ostrzeszowskie Centrum Kultury
Bilety: 100 zł | Kasa Kina Piast, www.bilety24.pl

Sposób na BLONDYNKĘ...

Agnieszka Szygenda



OBSADA
Lewińska • Naruszewicz • Niespielak
Czachorowski • Dąbrowski • Dziurman • Jarczak • Kozłowski
Krawczyk • Miłowicz • Pietrzak • Rozenek • Taraszkiewicz

18 LISTOPADA godz. 17.00 Ostrzeszowskie Centrum Kultury
Bilety: 100 zł Kasa Kina Piast, online www.bilety24.pl

KARUZELA

Najlepsze Szlagiery z Humorem



ADRIAN DOBRASZKIEWICZ
KRZYSZTOF I ANGELIKA
DANIEL DOBRASZKIEWICZ
DOMINIKA I JANUSZ TYŁKA
KRZYSIEK GAJDA

OSTRZESZÓW
OSTRZESZOWSKIE CENTRUM KULTURY
UL. GÓRGOLEWSKIEGO 3
25.10.2024 18:00 100 ZŁ

Ostrzeszowskie Centrum Kultury zaprasza

STUDIO TAŃCA SYSTEM

WTOREK:
BubbleTea/grupa średnia/18:50-19:50
The Soul/grupa najstarsza/19:50-20:50

CZWARTEK:
Maluszki -16:15-17:00
Nowa grupa średnia 7-12 lat -17:00-18:00
BubbleTea -18:00-19:00
The Soul -19:00-20:00

Instruktor: Ania Dąbrowska

Wielkopolska Infolinia Wsparcia

dla seniorów i opiekunów

numer: 61 44 99 499*

GODZINY OBSŁUGI:
poniedziałek-piątek
godziny: 8:00-15:00

CO OFERUJEMY?

- Rozmowy na codzienne tematy.
- Informacje na temat dostępnych usług dla osób starszych i opiekunów w Wielkopolsce.
- Porady dotyczące korzystania z systemu pomocy społecznej.
- Wskazówki dotyczące dostępnych zasobów i programów wsparcia w regionie.

bądźmy w kontakcie *opłata zgodnie z cennikiem operatora

Twój Puls Tygodnia - tygodnik lokalny

REDAKCJA:

63-500 Ostrzeszów, ul. Piastowska 15/1, tel. 62 732 05 50, e-mail: redakcja@pulstygodnia.pl

Redaguje zespół: Jerzy Bińczak (redaktor naczelny, tel. 505 05 79 25), Konrad Niemiec, Joanna Wolińska, Wiesław Kaczmarek

Druk: Agora SA

Wydawca: JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.
Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)

HOROSKOP



BARAN 21.III - 20.IV

Jeśli jesteś singlem, to nadchodzący tydzień może przynieść niespodziewane romantyczne spotkania... może w kolejce po kawę? Sześć znowu da ci zadanie, które wygląda jak skomplikowane równanie matematyczne, ale nie martw się – Barany to mistrzowie rozwiązywania problemów. Gwiazdy podpowiadają, że w tym tygodniu nie warto wydawać na rzeczy, których nazwy trudno wymówić.



BYK 21.IV - 20.V

W niedługim czasie szykuje się ciekawa rozmowa, która zacznie się od pogadanki o pogodzie, a skończy na dyskusji o teorii względności. W pracy delikatny chaos, ale ty, jak zawsze, pozostaniesz ostoją spokoju. Tydzień raczej stabilny, ale trzymaj się z daleka od promocji typu „3 w cenie 2” - skończysz z trzema niepotrzebnymi produktami i pustym portfelem.



BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

W relacjach zapanuje dynamika. Jednego dnia będziecie planować wspólną przyszłość, a drugiego klócić się o to, kto nie wyrzucił śmieci. Dla singli - tydzień pełen przypadkowych spotkań. Może ktoś wpadnie na ciebie (dosłownie) w sklepie? Przydałoby się trochę więcej snu. Oglądanie seriali do późna może i jest przyjemne, ale przypomnij sobie, jak wyglądasz rano.



RAK 21.VI - 21.VII

Twoja empatia będzie na najwyższym poziomie, co może sprawić, że przyciągniesz do siebie ludzi z problemami sercowymi. Pomóż im, ale nie pozwól, by to zabrało ci cały tydzień. Dla singli - ktoś blisko ciebie od dawna ukrywa uczucia, może czas to zauważyć? W pracy czeka cię dużo obowiązków, ale nie panikuj. Zrób sobie plan i wszystko ułóż się tak, jak powinno.



LEW 21.VII - 20.VIII

Partner będzie pod wrażeniem twojego uroku, a single - szykujcie się na flirt. Wydawanie na luksusy? Jasne! Ale tylko wtedy, gdy to coś, co naprawdę sprawi ci radość. Gwiazdy nie wspierają zakupów „bo wszyscy to mają”. Twoja energia jest na wysokim poziomie, ale nie zapomnij o balansie. Krótka drzemka w ciągu dnia może cię uratować przed całkowitym wyczerpaniem.



PANNA 21.VIII - 20.IX

Detale będą cię denerwować, ale spróbuj odpuścić. Nie każdy jest perfekcyjny jak ty, a partner lub nowo poznana osoba mogą mieć w sobie uroczą niedoskonałość, którą warto dostrzec. Nie wydawaj na zbędne gadzety, które będą tylko kurzyć się na półce. Czas na detoks od technologii. Jeden wieczór bez telefonu i seriali może być dla ciebie odświeżający.



WAGA 21.IX - 20.X

Jeśli partner zgodzi się na twoje propozycje bez większych oporów, nie zdziw się - gwiazdy podpowiadają, że masz teraz dar przekonywania! Singlu - czas na wyjście z cienia, twój urok osobisty przyciągnie więcej spojrzeń niż zwykle. Tydzień sprzyja inwestycjom w siebie - nowa książka, kurs czy warsztaty to doskonały pomysł.



SKORPION 21.X - 21.XI

Namiętności będą buzować! Twój magnetyzm przyciągnie osoby wokół ciebie, więc bądź gotów na gorące momenty. Zamiast czekać na okazję, stwórz ją sam. Gwiazdy sprzyjają odważnym posunięciom. Jeśli myślałeś o nowym projekcie, teraz jest czas, aby to zrobić. Pilnuj swoich finansów, bo masz tendencję do wydawania ich na różne drobiazgi, które w sumie wiele cię kosztują.



STRZELEC 22.XI - 21.XII

Jeśli jesteś w związku, oczekuj eksplozji dobrego humoru i spontaniczności. Twoja druga połówka będzie miała problem, żeby nadążyć za twoimi szalonymi pomysłami. Dla osób samotnych tydzień będzie idealny na nietypowe randki - kto wie, może przyciągniesz kogoś równie szalonego jak ty? Nie bój się ryzyka i odważnych decyzji, bo los sprzyja odważnym.



KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

Twoje serce rozgrzeje się na myśl o domowych, spokojnych wieczorach. W pracy zaś przygotuj się na wyzwania, ale nie panikuj - twoja systematyczność pozwoli ci spokojnie przetrwać nawet najbardziej napięty harmonogram. Twoje sukcesy w tym tygodniu mogą być ciche, ale to one dadzą największą satysfakcję. Będziesz mieć tendencję do nadmiernej oszczędności.



WODNIK 21.I - 18.II

Będziesz pełen pomysłów na to, jak spędzić czas z bliskimi. Twoja oryginalność zaskoczy partnera - może zaproponujesz wspólne eksperymenty kulinarne albo wyprawę w nieznane? Osoby samotne powinny przygotować się na niespodziewane spotkanie w miejscu, które normalnie uznaliby za mało romantyczne.



RYBY 19.II - 20.III

Ryby będą w romantycznym nastroju, co sprawi, że tydzień będzie pełen czułości i intymnych rozmów. W związku pojawi się okazja do podzielenia się marzeniami i planami na przyszłość. Single - to dobry czas, aby otworzyć się na nowe znajomości, zwłaszcza jeśli wcześniej byliście nieśmiali. Finanse pozostaną stabilne, ale gwiazdy radzą, abyś był ostrożny z udzielaniem pożyczek - lepiej trzymać pieniądze przy sobie.

Wasze Bobasy



MARCEL WINIARSKI

syn Oliwii Władkowskiej i Mateusza Winiarskiego z Mroczenia,
ur. 05.10.2024 r. o godz. 15:10,
waga 3220 g., dł. 54 cm.



ZOFIA BŁĄŻEJEWSKA

córka Justyny i Tomasza Błażejewskich z Białaszek,
ur. 05.10.2024 r. o godz. 18:46,
waga 3540 g., dł. 55 cm.



MELISA HERASYMCHUK

córka Yany Herasymchuk i Antona Svets z Mroczenia,
ur. 05.10.2024 r. o godz. 20:00,
waga 3750 g., dł. 57 cm.



GUSTAW IDASZEK

syn Eweliny Grzesiak i Mateusza Idaszka z Żurawińca,
ur. 06.10.2024 r. o godz. 10:35,
waga 3590 g., dł. 53 cm.



KAROLINA MAĆZKA

córka Marty Mączka i Rafała Kosa z Dziętrzkowic,
ur. 07.10.2024 r. o godz. 11:35,
waga 2860 g., dł. 54 cm.



ANTONI GRZESIAK

syn Wanesy Glińskiej i Kamila Grzesiaka z Wieruszowa,
ur. 07.10.2024 r. o godz. 21:55,
waga 3970 g., dł. 60 cm.



KAJA HOLKA

córka Darii i Miłosza Holków z Olszowy,
ur. 08.10.2024 r. o godz. 5:25,
waga 3370 g., dł. 54 cm.



NIKODEM GÓRKA

syn Olgi i Romana Górka z Zastar
ur. 08.10.2024 r. o godz. 19:10,
waga 3010 g., dł. 50 cm.



ALEKSANDRA WOJCIECHOWSKA

córka Pauliny i Adriana Wojciechowskich z Ostrzeszowa,
ur. 09.10.2024 r. o godz. 8:50,
waga 3680 g., dł. 55 cm.



ZOFIA PŁUCIENNIK

córka Samanty Płuciennik i Damiana Dolaty z Kobyłej Góry,
ur. 09.10.2024 r. o godz. 10:18,
waga 3280 g., dł. 50 cm.



AMELIA ŁUSZCZEK

córka Kornelii Smardz-Łuszczek i Kamila Łuszczka z m. Myje,
ur. 09.10.2024 r. o godz. 17:55,
waga 3230 g. dł. 54 cm.

REKLAMA

KLIMATYZACJA WENTYLACJA



J3M KEMPA

☎ 604 773 208

ul. Gajowa 6c, Ostrzeszów

ZAPRASZAMY DO

Intermarché

Otwarte od pon. sob.
w godz. 6:30 - 21:00

ul. Leśna 51,
63-500 Ostrzeszów



Osiedle Jaskółki

Nowe mieszkania

na Osiedlu Jaskółki
w Wieruszowie
JUŻ W BUDOWIE

www.mieszkania-jaskolkiewieruszow.pl



607 276 331, 607 206 148



biuro@mieszkania-jaskolkiewieruszow.pl